ovE  DESIGNON oy

J Interview met
trendwatcher
] E S ‘ G V Mirjam Hafkenscheid
Zovind je

de ideale bank

Kies kleur!
Honing « Terra
Watertinten

droomhuis

' I ' } - Binnenkijken:
vol kleur

INTERIEURSTIJLEN

ESSENTIALS | ELEGANT COCOONEN
CONTEMPORARY | LEEFBARE LUXE
URBAN | MODERN EN-EASY GOING




.:-meubelmerk en opze ontwerpen W C en in gen beheer i
- Nederland geprodyceerd ‘Daarom: krugen al onze meubels
het kwallteltsstempel Made in Hollandi

STIJLEN

4 Contemporary*

Leefbare luxe

24 Essentials
Elegant cocoonen

42 Urban

Modern en easy going

BINNENKIJKEN

18 Droomhuis vol kleur
Binnenkijken in een kleurige villa

50 Dolblijin de oude bollenschuur

Design ontmoet houten balken

INSPIRATIE

34 Jungle Expeditie

Vakantievibe gegarandeerd

74 - Ons concept

% Op pagina 9 vindt u de informatie over de coverfoto.

Foto Sigurd Kranendonk

WELKOM

INTERVIEW

14 Trendwatcher
Mirjam Hafkenscheid
‘Mensen kiezen steeds bewuster wat ze kopen’

CHECKLIST

38 Deideale bank

SHOPPING

12 Pure watertinten
32 Warme gloed
48 Aards & licht

56 - Collectieoverzicht Designers over het idee achter hun ontwerpen 68 « Stof- en leercollectie

75 « Prijslijst



‘ INTERIEUR

Vilaz 5-zits 1-arm links, 4-zits 1-arm Vloerkleed Satara Mackarel

links & poef 103x66 met poten (Cunera) Salontafel
Onyx in stof Capri 826 Holly, Vilaz zwevend eiken (Keijzer &
rugkussens met rol 103, 93, 63, Co), groen kussen (Tavi)
113 in stof Capri 826 Holly zoals Vaas blauw (Guaxs)
afgebeeld € 7847, Sierkussen Roze vaas (Ontwerpduo)
| 65 in stof Capri 826 Holly € 175, Vaas op de kast (Utopia &
) I f / Sierkussen 60 in leer Cabo 9706 Utility) Zwart keramiek
i e f N Marron € 285, Sierkussen rond 45 in (101 Copenhagen) Plaid
. | & 11k Tl 1 leer Cabo 9706 Marron € 315, alles (By Mélle)
A e i ontwerp DesignLab21 Lounge
O — - il q oo f i " = kussen 50 in leer Cera 2370 Canyon
Juist in het moderne familiehuis is design op zijn £ ALAL LN ] : . RN b Marike Andewes
H - Barrell 80 in stof Synergy LDS62
plaats. Van de royale bank voor het hele gezin o\ e . p B oicri o

plus aanhang, tot de fauteuil in de mediahoek N~ /
en kleiner meubilair dat de sfeer kracht bijzet. AT e '

In stoere materialen als metaal en leer en ;
kleuren die klasse uitstralen. Het slotakkoord: \

een stijlstatement zogls een kamerhoge plant. E—— ; \

Fotografie Sigurd Kranendonk | Styling Marjolein Vonk
|
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Tumbler fauteuil in leer Loxton 3716 Cliff met frame Dark

€ 1669, ontwerp Studio Tom Dissel Barrell 60 in stof
Synergy LDS33 Tag € 485, Waiter dienblad Night met inlay
Ash Dim € 269, beide ontwerp Frederik Roijé

6 - DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 / 2021

Theepot en schaaltjes (Serax)
Linnen plaid (Zara Home)
Bordjes aan de muur (privébezit)

INTERIEUR

Bloq 3-zits 1-arm rechts &
chaise longue links in stof
Stanton 97 Brown-White met
poten Dark € 4358, ontwerp
Roderick Vos Lounge kussen
54 in stof Stanton 97 Brown-
White € 109, ontwerp Marike
Andeweg Sierkussen 60 in
leer Cabo 9706 Marron € 285,
Sierkussen rond 45 in leer
Cabo 9706 Marron € 315, alles
ontwerp DesignLab21 Oo-Two
bijzettafel Night met inlay Ash
Dim € 399, ontwerp Studio
Tom Dissel Waiter dienblad
Night met inlay Ash Dim € 269,
ontwerp Frederik Roijé

Vloerkleed Santushti Dolphin
(Cunera) Salontafel Eiken
(Keijser & Co) Salontafel
keramiek (Metaform) Kast
Fragile (Keijzer & Co) Zwart
keramiek (101 Copenhagen)
Plaid (Zara Home) Witte lamp
(privébezit)
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INTERIEUR

Design on Stock

Cascade 3-zits 1-arm rechts &
open chaise longue 220 links in
stof Senna 470 Pencil met poten
Dark, 2x Cascade rugkussens
zonder rol 103, Cascade
rugkussen met rol 103 in stof
Senna 470 Pencil, zoals afgebeeld
€ 5385, ontwerp Studio Tom
Dissel | Lounge kussen 58 in stof
Senna 470 Pencil € 125, ontwerp
Marike Andeweg | Sierkussen

60 in Cera 2850 Cognac € 275,
ontwerp DesignLabel21 | Barrell
60 in stof Synergy LDS33 Tag
€485, ontwerp Frederik Roijé

Overig

Vloerkleed Santushti Ash
(Cunera) | Clutch kussen
(EYYE) | Dressoir (Keijser & Co) |
Salontafel koper (Metaform) |
Glazen bijzettafel, vloerlamp
Oda (Pulpo) | Bruine vaas van
glas (Utopia & Utility) | Vaas
groen (Quaxs) | Witte theepot
(Serax) | Plaid (Zara Home)

- MOOI: POEFS
N TAFELS ALS

-LE GROEP



INTERIEUR

Design on Stock

0
vaas (Quaxs) Groene vaas

(De Weldaad) Zwart keramiek
servies, hoge betonlook vaas
(101 Copenhagen)

Design on Stock Overig
Nylo fauteuil & Nylo poef in leer Cera Plaid en mand (privébezit) AFG EWO G E N
4760 Coffee op voet Dark € 1955 en

€1059, ontwerp Studio Foorumi N DESIGN GEEFT ELKE
A RUIMTE KARAKTER

10 - DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 / 2021 DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 /2021 - 11



Vinylbehang Mendel
in kleur Terrazzo uit
de Etsu-lijn van Romo
heeft reliéf: fijn voor
de akoestiek.
romo.com

PURE
WATER-
TINTEN

Mooie materialen tonen hun
verrassend natuurlijke kant
in varengroen en vijverblauw.

zijn perfect
in balans bij
deze in hoogte
verstelbare
wandspiegel
Rise & Shine.
newworks.dk

Productie en tekst Floor Knaapen '
Een grafische

golfslag kenmerkt dit
handgetufte wollen
kleed, ontworpen door
(ristina R&strom.

‘ asplund.org

Vacuiimkan Thimble (1 liter)
garandeert morsvrij schenken,
houdt koffie zes uur warm en
is al die tijd een plaatje.
evasolo.com

Compacte speaker
Beoplay Al is spatwater-
en stofbestendig en hangt
overal graag rond, van
thuisgym tot tuin.
bang-olufsen.com

Een solide statement,
deze stapelbare, maar
ook apart te gebruiken

kandelaars Rock in
geometrische vormen.
tomdixon.net

Draaibare spiegel Pepe Marble
Mirror staat in een steun van
nero marquina-marmer.
menudesignshop.com

12 - DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 / 2021

Vorm en functie

TEXTUUR
ALEN BUITEN
AAR BINNEN

Tijdloos design veroudert
niet: Mogens Lassen
ontwierp de Kubus Bowl
alin de jaren zestig.
bylassen.com

Koel water is stijlvol
binnen handbereik
dankzij isolatiefles

Clima Bottle,
voorzien van een
anti-slipcoating.
24bottles.com

& y

Er mag geaaid worden:
bijzettafel Sediment
met marmeren blad
voorzien van ruwe en
gepolijste strepen.
favius.de

De beroemde vaas van
architect Alvar Aalto uit
1936 kan het prima zonder
bloemen af. In kleur Moss.
iittala.com

DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 /2021 « 13




INTERVIEW

Verfijnd en licht, stoer en stijlvol of warm en persoonlijk:

Designer & trendwatcher
Mirjam Hafkenscheid van
ontwerpbureau HomeTown
heeft ruime ervaringin
de designwereld, geeft
interieuradviezen en

ontwikkelt concepten

V‘ \N N U o

Interview Els Meyer

JE ZULT
STEEDS MEER
MARMER IN
KLEUR ZIEN’

Mirjam Hafkenscheid introduceert de woonstijlen Contemporary,
Essentials en Urban en geeft inspiratie en snelle stylingtips om
van een stijlvol huis nog net iets persoonlijkers te maken.

Mirjam: ‘Wonen is persoonlijk, eigen en |

uniek en daarom is het zo belangrijk om
een woonstijl te kiezen die bij je past.

Je huis is een plek waar je relaxt, werkt
en elkaar ontmoet, dus een duidelijke
keuze voor een inrichting die past bij
jouw manier van leven staat voorop.
Mensen kiezen steeds bewuster wat ze
willen kopen. En hoe het is gemaakt. Dat
het een verantwoord maakproces is met
respect voor milieu en natuur, gaan we
steeds belangrijker vinden.

Impose (Handmade Industrials)

14 - DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 / 2021

Odger chair (lkea)

Vilaz (Design on Stock)

De pasteltinten van de afgelopen jaren
zijn de nieuwe neutralen geworden.

Ik denk hierbij aan zand, beige, salie

en terra roze. Daarnaast zien we in de
nieuwe woonstijlen veel meer ronde
vormen en ligt er nog meer aandacht op
modulaire systemen waarmee je flexibel
om kunt gaan. Een ziteiland dat je op
diverse manieren kunt plaatsen; van een
plek waar iedereen tv kan kijken tot een
opstelling waarbij de een kan gamen

en anderen lekker bijpraten. Door zo’n
modulair systeem kun je de bank ook
makkelijk veranderen of verplaatsen
voor bijvoorbeeld een winter- en zomer-
opstelling. Tot slot is hij ideaal om mee
te nemen naar een volgend huis, waar
de indeling van de kamers misschien een
heel andere opstelling dicteert.
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(Ferm Living)

Fiber side tube stoel oker (Muuto)

Ridge vaas terracotta (Muuto)

Project Studio Sool (Baars & Bloemhoff)

Nieuwe kleuren

‘De kleuren die terugkomen,
zijn alle varianten tussen
roze en bruin. Terra, karamel
en alle tinten bruin worden
belangrijk. Ook zijn steen

en marmer nu definitief
doorgedrongen tot de woon-
kamer. Veelal in de keuken
(als aanrecht en achterwand)
maar ook in het meubilair,
zoals een tafelblad en zelfs
een vloerkleed met een
marmerpatroon. Waar eerst
vooral wit populair was voor
marmer, komen er nu andere
kleuren bij, zoals oudroze,
groen, terra en beigebruinen.

DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 /2021 » 15



INTERVIEW

‘Een woonstijl is een interieur dat aansluit
bij je lifestyle, je persoonlijkheid maar

ook bij de levensfase waarin je je bevindt. U rba n

H.|erc.)nder Lol 'k, S A e e ; Een flexibele, jonge woonstijl die zich onder waarbij appartementen een rustpunt vormen

uit die nu spelen. 3 : meer kenmerkt door de modulaire bank, in de hectiek van de stad. Denk aan natuurlijke,
op origami geinspireerde stoelen, ronde of harmonieuze materialen en kleuren zoals terra
afgeronde vormen in een rustig zen-interieur en verdiepte pastels. Zoek om het karakter
met een heldere, strakke vormgeving zoals in te geven de spanning tussen koel marmer en
de Japandi-trend. Dat is een samentrekking zachte ronde vormen, keramische objecten,
van Japanse en Scandinavische invloeden hout, kurk en terrazzo.

Contemporary

Het huis als ontmoetingsplek, als centrum van samenzijn waarin afwisselend diepbruin - het nieuwe zwart - met lichte
met een enorme leef-loungebank waarin iedereen kan tinten gecombineerd worden, met daarbij als accent de kleuren
zitten en hangen. In deze stijl staan kwaliteit en glamour cognac, grijs en groen-blauw. De donkere tonen zijn krachtig en
centraal. De aandacht voor design en architectuur is voelbaar. maken indruk. Een groots gebaar zoals een enorme kamerplant
Contemporary laat zich omschrijven als een comfortabel, zorgt voor een beetje tropische glamour.

modern familiehuis met klasse. Een robuuste, stoere sfeer
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Essentials Boo Ho | Danskina | Desso | Faulkner Architects | Flexform | Julian Rene Decro | Menu | Kvadrat
Urban Cera Stribley | Gan Rugs | H&M Home | Monica Ponce de Leon | Puik | Stone Cycling | Studio Pepe | Woud

Snelle stylingtips

Essentials

Subtiel en verfijnd is deze meer ingetogen stijl, waarbij de ruim-

meubels is duidelijk voelbaar. Steen, gekleurd glas en messing

O Geen tijd of inspiratie om iets aan
styling te doen? Een grote plant past
in ieder interieur, creéert rust en
vormt een grafisch statement.

O Nieuwe verfkleur? Verf niet alleen de
wand, maar neem deuren en kozijnen
mee in dezelfde kleur, of een aansluitend
vlak op het plafond.

O Een met houten panelen beklede wand
in de woonkamer, wel of niet geschilderd,
zorgt voor een warm, koesterend
effect. 0ok een muur met grote foto’s
of een bijzonder behang geeft je huis
snel een persoonlijke touch.

O Een nieuw vloerkleed, kussens, een poef
of een bijzettafel zijn al genoeg om de
kamer een snelle update te geven.

O Kleine accessoires door de hele kamer
doen niet zo veel. Als je een kamer
persoonlijker wilt maken, werkt een

te een harmonieuze elegantie uitstraalt met veel natuurlijke en accessoires zorgen voor een warme, exclusieve toevoeging,

groot gebaar beter: een uitgesproken

zachte tinten. Een intiem maar uitnodigend interieur dat past evenals subtiel glanzende luxe materialen zoals fluweel en leer. . -
: . . . A > S . lamp, een uniek verzamelobject, of een
in het nieuwe moderne buitenleven, omringd door de natuur. Zanderige en grijsbruine tinten zijn een opvallend onderdeel . 22
] . . . cluster van decoraties op €én plek.
De essentie van met liefde ontworpen en vervaardigde design- van deze woonsfeer.

16 - DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 / 2021 DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 /2021 » 17



Ze woonden jarenlang in hartje Utrecht, maar de ruimte, het water
en het groen van het Gooi lonkten. Na een grondige verbouwing

van hun nieuwe droomvilla zijn Bas, Mandy en hun twee dochtertjes
alweer ruim een jaar gelukkig in hun Pippi Langkous-huis.

‘We hebben hier een permanent vakantiegevoel.

Fotografie Arjan Benning | Styling Bregje Nix | Tekst Els Meyer

ZINE 2020 / 2021

Bank Aikon Lounge is van
Design on Stock. De muur met
het authentieke boograam is
bekleed met 3D-vinylbehang,
Shannon van Vescom, op de
vloer ligt een Beni Ouarain-
kleed. Links is nog net de
vlinderfoto van Jaime Ibarra
te zien.

)R: WE WA
AG VER
> DIT HUIX

DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2017 / 2018

19




é it is ons derde huis, zegt
Bas. ‘Het eerste was

een piepklein huisje uit
1870 midden in Utrecht.

Vervolgens woonden we op
de twee bovenste verdiepingen van een
herenhuis, met een dakterras dat uitzicht
bood op de Dom. Maar hoe heerlijk wij
het daar ook hadden, voor onze kinderen
zochten we toch een huis waar ze lekker
buiten konden spelen. Toen we op een
zonnige dag langs deze te koop staande
villa in Baarn reden, waren we op slag
verliefd: het was groot, ruim en het had
jugendstildetails én een garage waar ik

20 - DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 / 2021

Secto Design.

| 1. T
o e s el

De wandspiegel heeft
een handig bakje voor
post en sleutels.

eindelijk mijn motor kon stallen.

Het hele huis ging op de schop, muren
werden weggehaald en ruimtes kregen
een andere functie. In totaal heeft de
verbouwing zo’n acht maanden geduurd.
Langer dan gepland, maar alles moest en
zou tot in perfectie worden uitgevoerd.
‘Het is makkelijker een nieuw huis te
bouwen, dan te verbouwen binnen de
muren van een bestaand pand, verklaart
Bas opgewekt. ‘Je komt elke dag wel iets
tegen wat extra aandacht kan gebruiken.
Dit najaar wordt de tuin helemaal
opgeknapt, daarna zijn we voorlopig van
plan heel hard te gaan genieten.

De strook parket markeert waar voorheen De woonkamer met

de hal was. Doordat deze is weggebroken 3,7 meter (!) hoog
is de benedenverdieping nu één open ruimte. plafond biedt prachtig uitzicht
Stoelen Rila zijn van Design on Stock, ertegen- op de tuin, die dit najaar
over staat een eetbank die tegelijkertijd dienst helemaal op de schop gaat.

doet als opbergruimte. Bij de tafel hangt een
foto van Rachel Dubbe, de lamp erboven is van

MIX AAN MATERIALEN

De nieuwe indeling heeft ervoor gezorgd
dat alle ruimtes met elkaar in verbinding
staan, zoals de keuken die eerst aan de
noordkant van het huis gesitueerd was.
Bas: ‘In oude huizen lag de keuken vaak
op het noorden omdat dat het koudste
gedeelte was - noodzakelijk in een tijd
dat er geen ijskasten waren. Daardoor
waren de keukens vaak donkere ruimtes,
wat bij ons ook het geval was. Omdat we
dat veel te ongezellig vonden, besloten
we de keuken te verplaatsen en op het
zuiden te oriénteren. We zijn er superblij
mee. Via hoge stalen deuren loopt de
keuken naadloos over in het terras. Daar
zitten we vaak als we vrienden over de
vloer hebben. De keuken is gebouwd
door een vriend, die er een fraai plaatje
van heeft gemaakt door een opvallende
mix aan materialen. Zo ligt er beton op
de vloer, is het kookeiland (met gouden
kraan) betimmerd met visgraatparket
en zijn de glazen tussendeuren gevat in
zwarte stalen frames.

Bl BRI S -
FAVORIETE PLEK. HIER
K STEEDS WEER DING
DIE ME BLIJ MAK
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- BINNENKIJKEN

Naast de strip parket in de hal
komt het visgraatpatroon overal
terug, zoals hier op het kookeiland.
De kokendwaterkraan is een
limited edition van Quooker. Het
muurtje op de achtergrond is
betegeld met zogeheten zelliges
van Designtegels.nl, ervoor
bijzettafel Tub Concrete van
Design on Stock. Op de vloer ligt
beton-ciré.

S T T S ———

Met een frisse laag gele verf gaf Mandy de
oorspronkelijk bruine piano een nieuw leven.
Stoel Rila is van Design on Stock.

Hout is een

terugkerend
thema in het huis van
Bas en Mandy, zelfs in
de keukenaccessoires.

Als tegenhanger van hun vorige huis - dat voornamelijk wit was - kozen Bas en
Mandy in hun nieuwe woning voor veel kleur. De groene muur is geverfd met
Sage Green van Little Greene. Mooi en ruimtebesparend is de moderne barndoor.

en van de favoriete plekken
van Bas is de woonkamer
met open haard. ‘Daar heb

ik zicht op de volledige
lengte van het huis en zie ik steeds weer
dingen die me blij maken, zoals de strook
visgraatparket op de plek waar eerst de
hal zat en die nu de eet- en woonkamer
van elkaar scheidt.” Mandy vult aan: ‘Of
de goudkleurige spots die ’s avonds mooi
warm licht geven. En vergeet de loft op
zolder niet, waar we ons met z’n tweeén
kunnen terugtrekken. Een kachel, sauna
en dakramen van drie meter geven het
gevoel dat we in een warme blokhut in de
bossen zitten.

22 - DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 / 2021

HET INTERIEUR
ALS HOBBY

Het vorige huis van Bas en Mandy was
wit. Prachtig, maar voor hun nieuwe
onderkomen wilden ze graag iets anders.
lets met meer karakter, tijdlozer en vooral
met meer sfeer en eigenheid. En omdat
ze beiden nogal sfeer- en omgevingsge-
voelig zijn, hebben ze veel tijd en energie
gestoken in het interieur. Mandy: ‘leder
Z’'n hobby... Die van ons is het interieur.
Net als in het vorige huis wilden we bij
binnenkomst meteen een vakantiegevoel
krijgen, en dat is goed gelukt.’ Bas bekent:
‘Zowel Mandy als ik zijn allebei behoorlijk

overtuigd van onze voorkeuren, maar

om oorlog te voorkomen hebben we een
regel: als een van ons tegen is, gebeurt
het niet. Dan zoeken we verder tot we iets
vinden wat we allebei mooi vinden.

Ze zijn meer dan geslaagd. Door de

mix van stijlen ademt het interieur
warmte uit, waarbij het tijdloze karakter
overheerst. Het huis van Bas en Mandy
is geen modieus huis, ingericht volgens
de laatste trends. Integendeel. Het is een
uitnodigende weerspiegeling van hun
persoonlijkheid.

Huis

)
illa van 200 m

IGZIJN WE
HIER HEEL
ENIETEN

BAS MARTENS (productontwikkelaar) en MANDY SCHRAM (dermatoloog) met hun dochters
2 uit 1903 In Baarn 2016 Warm Pippi Langkous-huis met een mix van stijlen

DESIGN ON'STOCK MAGAZINE 2020 / 2021 23



INTERIEUR
Design on Stock Overig

Cascade 4-zits 1-arm links & 4-zits Vloerkleed Ripe 01 low
1-arm rechts in stof Milton 625 (Longbarn) | Marmeren
Surf met poten Onyx, 4x Cascade salontafels (Beek) |

_ rugkussens zonder rol 93, zoals
afgebeeld € 6138, ontwerp Studio
Tom Dissel | Lounge kussen 50, 58
in stof Milton 625 Surf € 145 per
stuk, ontwerp Marike Andeweg |
Koyo 50 bijzettafel Night € 569,
ontwerp Edward van Vliet

Vloerlampen (Layer by Adje) |
Vazen (04 Home) | Kussens
(Claudi) | Plaid (Lanerossi)

Essentials

Aan een interieur in modern-landelijke sfeer lees je een rijkdom
aan levenservaringen af. Van reisobjecten tot een verfijnd
kleurenpalet dat inspiratie aan de natuur ontleent. Een leefruimte
om in te cocoonen, waar plaats is voor de glans van fluweel en
metaal, en materialen met een boeiende, tactiele textuur.

Fotografie Arjan Benning Styling Bregje Nix

- ELEGANTIEIN DE
=~ TINTEN VAN EEN
- STRANDWANDELING P

-

— ' = —— e
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Design on Stock

Vilaz 5-zits 1-arm links, element poef 204
rechts & poef 103x66 in stof Capri 825
Pearl, Vilaz rugkussens met rol 63, 103,
93 & 73 in stof Capri 825 Pearl met poten
Onyx zoals afgebeeld € 7627, Sierkussen
rond 45 in stof Capri 825 Pearl € 155,
alles ontwerp DesignLab21 | Lounge
kussen 50 in leer Cera 2370 Canyon € 295,
ontwerp Marike Andeweg | BimBom 38
in leer Basque 33 Autumn € 569, ontwerp
Roderick Vos & Claire Vos-Teeuwen

NIEUW!

INTERIEUR

Overig
Vloerkleed Sense of Marble 2022
Taupe (Desso Home) | Glazen
salontafel 70x130x30 (Beek) |
Donkere vaas (Guaxs) | Tafellamp
(Brokis) | Kussens (Claudi) |
Marmeren schaal, marmeren
vaas (Ferm Living) | Hanglampen
(privébezit)

MODULAIRE

BANK
VILAZ

—

- |
-
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COMING
SOON
VOORJAAR
2021
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INTERIEUR
Design on Stock

L E E F BAAR H E I D Design on Stock Overig
Gola stoelen in leer Loxton 3708 Mangrove Tafel Axxe (EYYE) | Vloerlamp (Artemide) |
met poten Dark op viltdop € 849 per stuk, Witte vaas (Pols Potten) | Marmeren
E N LU X E G AA N ontwerp Gerard van den Berg | Barrell 45 schaaltje in boekenkast (Ferm Living) |
in stof Amdal 580 Almond € 515, ontwerp Bakje met deksel in boekenkast
H A N D | N H A N D | N Frederik Roijé (House Doctor)

STIJL
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Design on Stock Overig

Aikon Lounge 4-zits 1-arm & 5-zits 1-arm Vloerkleed Santushti Fossil

in stof Milton 676 Dune met poten Dark, (Cunera) | Kussen (Etilis) | Ronde
Lounge rugkussens met rol 100, 75, 90, 65 bijzettafel (Aytm) | Bruine glazen
in stof Milton 676 Dune zoals afgebeeld vaas (Utopia & Utility) | Stenen
€5968, Lounge kussen 54 in leer Cera schaal, rond object (H&M Home)
2370 Canyon € 249, Lounge kussen 58 in

leer Cera 5630 Fudge € 295, alles ontwerp n

Marike Andeweg | Barrell 60 in leer Loxton
3711 Cave € 695, Barrell 55 in leer Cera
5630 Fudge € 669, ontwerp Frederik Roijé

OP DEZE
ROYALE BANK
IS IEDEREEN
WELKOM

‘{‘*?--—'5'-’;4' _ \




SHOPPING

Grafisch behang Met de

Razor houdt van Arrangements-
grote gebaren - lichtobjecten
het bedekt tot zijn talloze

9 meter zonder indrukwekkende
herhaling. ontwerpen te
glamora.it i Ry bedenken.

flos.com

GLOED

Bronstinten en gouden licht
geven glans aan een weidse
ruimte vol robuust design.

Productie en tekst Floor Knaapen

Abstract geweven kleed
uit de Twinset-collectie,
gemaakt van pure wol
BN en eucalyptus.

g brinkandcampman.com

Traditie ontmoet modern design in dit
kussen met patchworkdessin in kleur Sand.

=¥
-

fermliving.com

OVALEN EN | |
DIAGONALEN ALS |
MODERN ACCE NT Spiegel en bewaarschaal

1 in één, dat is de Flip Mirror,
uitgevoerd in messing.
normann-copenhagen.com

/ De gouden gloed van

lamp Magma lijkt op te
borrelen uit de stenen voet,

Stijlvolle draadloze Puur glas: tafellamp z0als de naam belooft.
oplader van geborsteld Buds van Rodolfo pulpoproducts.com
aluminium met Dordoni is er helemaal
schaal, voor alles van gemaakt, ook de
wat snel kwijtraakt. sokkel.
tomdixon.net foscarini.com ST i
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Twee aardewerktexturen
komen samen in organisch
gevormd krukje Pablo

societyoflifestyle.com

van House Doctor.

N
= L~ LT

Hang hem over de
bank of zet hem neer:
bijzettafel Koyo van
Design on Stock kan
alles.
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INSPIRATIE

De kleuren uit het regenwoud - van palmgroen

tot verenkleedblauw - nodigen uit tot

- creatief experimenteren met materialen
en accessoires. Schuif aan voor talloze
mooie avonden met een vakantie-vibe.

DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 / 2021

Fotografie Anne Dokter | Styling Marjolein Vonk

>

Design on Stock

Djenné fauteuil in leer Cera 5610
Clay op voet Dark € 1929, ontwerp
Gerard van den Berg | BimBom kruk
38 in stof CrissCross 2601 Peacock
€429, ontwerp Claire Vos Teeuwen
en Roderick Vos

Overig

Behang (Wilhelmine van Aerssen) |
Gele hanglamp Claesson, lamp met
koperen kap Zero (Eikelenboom) |
Zwarte kast, groene vaas

(Pols Potten) | Koffiekan, beker
(Restored) | Schaal (Homestede) |
Vloerkleed (Friday Next)

oY .,-}',- _ 5
JUAAT ZICH

5 PRIMA MIXEN

(L
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INSPIRATIE

DE SFEER VAN
EEN ATELIER:
CREATIEF

EN VRIJ

AVONTUURLIJK VAN KLEUR,
STRAK VAN VORM

DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 / 2021 37
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OE IDEALE BANK

Hoe kies je de ideale bank? Welke bank het best past in je interieur is afhankelijk van
de ruimte, gezinssamenstelling en je levensstijl. Heb je een groot huishouden en zoek

je een ruime hoekbank waar iedereen lekker op kan relaxen? Of ben je samen en

heb je genoeg aan een 2- of 3-zits bank met een comfortabele relaxfauteuil? Ook al is

iedere levensstijl en iedere omgeving anders, er is altijd een bank die precies past!

1| stijl
Een goede bank gaat jarenlang

mee en door het formaat is het een
beeldbepalend element. De beste

bank is dus degene die modern en

toch tijdloos voelt. Daardoor vormt hij
een neutrale basis en kun je de kamer
met accessoires zo nu en dan een
andere look and feel geven. Omgekeerd
kan ook: de kamer neutraal en een
uitgesproken bank als smaakmaker.

38 -+ DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 / 2021

2 | Zitcomfort

Bij het kiezen van een bank is belangrijk om te bepalen
waarvoor je hem wilt gebruiken.

® Van een bank met zogenaamde actieve zit is het makkelijk
opstaan. Deze heeft een ondieper zitgedeelte.

® Meer op zoek naar een loungebank om onderuit van
films te genieten? Dan is een wat diepere bank met extra
comfortabele rugkussens een betere keus.

® Wil je er ook op liggen, dan is de lengte van de bank
belangrijk en is een hoekbank een goede optie.

CHECKLIST

3 | Opstelling
De afmeting van de woonkamer bepaalt het formaat van een
geschikte bank, want je moet ook makkelijk rond de hoeken
kunnen manoeuvreren. Zeker als je de bank niet tegen de
muur wilt plaatsen, maar vrijstaand in de ruimte.

Tot slot bepaal je het aantal zitplekken door naar de gezins-
samenstelling te kijken. Met z’n tweeén biedt een 3-zitsbank
voldoende plaats, maar voor een gezin is een grote hoekbank
veel praktischer. En wie single is en veel vrienden over de vloer
krijgt, wil misschien liever een 2,5-zitsbank met losse fauteuils
erbij, of een aanschuifbare poef.

B 4 | Materiaalkeuze

Tips
1

Probeer altijd verschillende

modellen uit en vergeet ook

de hoogte en breedte van de
armleuning niet te testen:
een laag en breed model is

eerder geschikt om tegenaan
te liggen, een hoge smalle
leuning werkt weer beter

als armsteun.

p)

In de showroom lijken
banken vaak kleiner dan
bij jou thuis. Maak dus een
plattegrond van de kamer

met daarin alle meubels
op schaal. Vergeet niet 3
om deuren, rame.n ch Een bank hoeft niet
stopcontacten in

altijd tegen een muur te worden
te tekenen.

geplaatst. Misschien is vrij van de
wand voor de beschikbare ruimte
een beter idee. Houd daarbij
rekening met omloopruimte en
uitzicht: minstens 75 cm erachter,
50 cm rond de hoeken en
minstens 3 meter voor
[CLENS

De bekleding bepaalt natuurlijk de uitstraling
van de bank, maar is ook bepalend voor het
gebruiksgemak en onderhoud. Stof of leer of een
combinatie van deze twee materialen;
eris veel mogelijk dat aansluit bij je
persoonlijke leefstijl. Adviseurs
in de winkels kunnen een goed ,

X Verzamel foto’s van
onderbouwd advies op maat Aatarsc et ak

geven. Aarzel dus niet hen aan verbeelding spreken. Knip
te spreken ze uit tijdschriften of gebruik

Stijladvies
nodig?

Pinterest. Zo wordt snel
duidelijk welke
interieurstijl het beste
bij je past.
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Hoekopstellingen

Hoekopstellingen zijn populair. Niet voor niets natuurlijk.

Zo'n zee aan zitruimte oogt niet alleen comfortabel, maar is het
ook. Er zijn meerdere opties, dus er is altijd een variatie die past.

Kies voor een
hoekopstelling
met een chaise longue

Een chaise longue is dieper dan een gewone bank, waardoor je er lekker op kunt
liggen. Met een extra kussen kan de zitdiepte worden verkleind als je erop wilt
zitten. Door de lage armleuning kan een chaise longue uitstekend voor een raam
worden geplaatst, zonder dat het licht en het uitzicht worden geblokkeerd. Met
een poef er tegenaan kun je een chaise longue eenvoudig verlengen.

b

Kies voor een dormeuse
Een dormeuse lijkt veel op een chaise longue, maar de zijkant vormt het

Hoogte

Hoe hoger de poten

wezenlijke verschil. De hoek van de dormeuse loopt door in een langere rug van de bank, hoe
en eindigt meestal luchtig in een poef gedeelte. De diepte van de dormeuse is ruimtelijker het effect.
gelijk aan die van een gewone bank, waardoor deze volwaardige zitplaatsen Zeker in een kleine

) o kamer kan dat een
biedt zonder dat extra rugkussens nodig zijn. groot verschil

maken.

Kies voor een

lementenbank

entenbank (ook wel modulaire
nk die je geheel naar eigen
len. De bank bestaat ® Door de vlakke zitting kunnen alle
de afmetingen, elementen tegen elkaar geplaatst
worden. Zo kun je gaan voor een
rechte bank, een royale hoekbank
of zelfs een u-opstelling.
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CHECKLIST

Kies voor een schakelbank

Een schakelbank is eigenlijk een tweede bank die de hoek omgaat. Deze
heeft een arm aan het eind, waardoor je aan twee kanten lekker tegen de
leuning aan kunt liggen. De bank biedt overal gelijkwaardige zitplaatsen.

Kleur
Of het nuom
een compleet nieuwe
inrichting gaat of om
de aanschaf van één

meubel: neem stof- en

kleurstaaltjes en foto’s
van de huidige
inrichting mee.

Kies voor een hoekelement

Een hoekelement kan met elke andere
uitvoering van een model worden
gecombineerd, zodat elke denkbare
opstelling kan worden gemaakt.

® Doordat de bank uit allerlei losse elementen bestaat,
kun je regelmatig de opstellingen wisselen én heb je voor
iedere gelegenheid de juiste opstelling. Of je nu met het
hele gezin een film wilt kijken of voor een verjaardag
meerdere zithoeken wilt creéren, het is allemaal mogelijk.

Actief

Een royale loungebank
is actiever te maken door er
meerdere losse kussens in te
zetten, zodat iedereen zelf
kan bepalen hoe rechtop hij
of zij zit. Handig als er veel
verschillende bezoekers

over de vloer komen.

® Met rugkussens is het mogelijk je bank naar wens
te personaliseren. Rugkussens zijn in meerdere
breedtes verkrijgbaar. Voor een luchtig effect kies je
voor wat ruimte tussen de kussens, voor een steviger
uiterlijk laat je de kussens op elkaar aansluiten.

DESIGN ON STOCK MAGAZINE 2020 / 2021 «
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Design on Stock

Penta stoel in stof Synergy LDS74 Affinity
met poten Onyx € 549, ontwerp Gijs
Papavoine | Cavalletta stoelen in stof
Synergy LDS74 Affinity met poten Onyx op
viltdop € 349 per stuk, ontwerp Roderick
Vos | Barrell 45 in stof Synergy LDS74
Affinity € 475, ontwerp Frederik Roijé

Overig
Tafel Rixx (EYYE) | Haze vitrinekast (Ferm
Living) | Vazen in en op de kast (Flow Lab)
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EASY-GOING,
e o een rustpunt waar je graag thuis bent.
KLEUREN EN

RAN KE |_| J N E N Fotografie Sigurd Kranendonk | Styling Judith Rasenberg
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Licht en warm van uitstraling is deze woonstijl, met slanke,
r a n eenvoudige vormen, rondingen en zachte hoeken en

natuurlijk materialen als licht hout en rotan. Vriendelijke

kleuren als terra-varianten maken van elk stadsappartement



OASE VAN KALMTE:
VORMEN DIE
EENVOUDIG EN TOCH
BIJZONDER ZIJN
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Design on Stock

Byen 3-zits bank in stof Senna 410 Morning met poten
Oak Mist € 2644, ontwerp Studio Foorumi | Lounge
kussen 58 in stof Senna 410 Morning € 125, ontwerp
Marike Andeweg | BimBom 43 kruk in leer Basque

35 Tomato € 599, ontwerp Roderick Vos & Claire Vos
Teeuwen | Oo-two bijzettafel Concrete met inlay Ash
Natural € 399, ontwerp Studio Tom Dissel

Design on Stock

Bloq 4-zits bank in stof Amdal 675
Glow met poten Coal € 2919, ontwerp
Roderick Vos | Lounge kussen 54 in
leer Loxton 3720 Desert € 259, ontwerp
Marike Andeweg | Komio fauteuil in
stof Synergy LDS74 Affinity met frame
Coal € 1319, ontwerp Studio Foorumi |
BimBom 43 kruk in leer Loxton 3720
Desert € 579, ontwerp Roderick Vos &
Claire Vos Teeuwen | Waiter dienblad
Mustard met inlay Ash Dim € 269,

= ontwerp Frederik Roijé

Overig
Vloerkleed Ripe High 02 (Longbarn) |
Kussen (Design House Stockholm) |

= Kast (Spectrum) | Glazen object
= (Flow Lab) | Tafellamp (Flos) | Decoratie
"-x\ steen Rock it rose (Bolia) | Drinkglas
Ripple (Ferm Living) | Planten
(privébezit)
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|
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Overig

Tapijt Sense of Marble 2105
(Desso) | Kast (Pastoe) |
Schilderij (Flow Lab) |
Drinkglazen Ripple (Ferm
Living) | Terracotta vazen
(Skagerak) | Salontafel
Treku Kabi (Treku)
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INTERIEUR

Design on Stock
Aikon Lounge element poef 255 rechts
in stof Amaro 350 Cotton met poten

Aluminium, Lounge rugkussen met rol 65 in F L EXI B E L E

stof Amaro 350 Cotton, Lounge rugkussen

met rol 100 in stof Amaro 350 Cotton, zoals

afgebeeld € 2747, Lounge kussen 58 in E L E M E N T E N O M

stof Synergy LDS74 Affinity € 155, Lounge

kussen 50 in leer Loxton 3706 Glacier € 305, ST E E D S A N D E RS

alles ontwerp Marike Andeweg

overig TE COMBINEREN

Vloerkleed Santushti Shell, vioerkleed
Santushti Dove (Cunera) | Vloerlamp,
houten salontafel, zwarte vaas (Muuto) |
Bijzettafel terrazzo (HK Living) | Glazen lamp
(Petite Friture) | Glazen karaf (H&M Home) |
Zwart kopje (Zara Home) | Houten dressoir
Base (Loof) | Glazen vaas op houten dressoir
(Bijenkorf) | Diverse vazen op zwarte kast
s (Muuto & Ferm Living) | Zwarte kast, planten

-

v_
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ORGANISCHE
VORMEN DIE ERUIT
ZIEN ALSOF ZE ZO
GEGROEID ZIJN

Sluit elk etentje feestelijk
af met glazenset Tank
van Tom Dixon, voorzien
van koperen decoraties.
tomdixon.net
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Mooi op de vloer maar
ook aan de muur,
amorf tapijt Chroma
Radiate, ontworpen
door Germans Ermics.
cc-tapis.com

Finishing touch in de
entree: spiegel Aino
en opberger Norr,

gemaakt van licht eiken.

skagerak.dk/nl

Ontwerp zelf een cascadelamp
met hanglampen van Secto,
gemaakt van geperst berkenhout
met fineer van walnoot. Voorzien
van (dimbare) LED-verlichting.
sectodesign.fi

Net echt, licht van
gewicht en zo gepiept:
een lattenmuur

van behang TIM-02
Timber Strips,
ontworpen door

Piet Hein Eek. |
nixl.eu

Dit linnen kussen in
kleurstelling Cloud &
Burgundy wordt met de
hand in verf gedoopt,
zodat elk kussen uniek is.
andtradition.com

Lamp Volta, door
Marta Bonilla voor
Studio Yen gemaakt
van keramiek en
gedroogd palmblad,
is even geestig als
bijzonder.
studio-yen.com

Elk bed ademt comfort en
luxe dankzij zachte sprei
Filled Quilt van Crisp
Sheets in kleur Malbec.
crispsheets.com

Zachte kruk uit de
Barrell-serie van
Design on Stock,
ontworpen door

Frederik Roijé.

Aardewerk vaas Goof
met greep is een
ontwerp van Bryan
van Schooten voor
keramisch centrum
Cor Unum.
cor-unum.com
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BINNENKIJKEN

Door het hele huis ligt een

betonvloer, die tijdens het
vlinderen antraciet werd ingekleurd
en vervolgens in de was is gezet.
Dankzij deze behandeling heeft hij de
uitstraling van een oude werkvloer.
De cognackleurige banken zijn van
Design on Stock, bijzettafels Duke van
Norrll. Ans: ‘Veel mensen hebben
een rommelig huis, dat creéert onrust.
Zet bijvoorbeeld dezelfde tafels neer,
daarmee creéer je harmonie.

=
DA
e

—

Een huis dicteert meestal zelf hoe het
ingericht moet worden, weet Ans uit

ervaring. Niet verwonderlijk, want deze
verbouwde bollenschuur in Oegstgeest
is al haar zevende onderkomen. ‘Ik wist

meteen dat de kleuren warm moeSten ._ endonk ' Styling Inge van Lieshout | Tekst Els Meyer
worden. Als een dekentje.
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| HUHUH?HIME :
BOLLEASCHULR
e

Stichting
Bollenerfgoed

1K HOU VAN ZWA y : doct el hisorsche
VANUIT ZWART | 1 - lﬁl‘o.bﬁﬁtd
ONTSTAAT HET LICHT g

Ans en Karel de
Zwarte Tulp Prijs

vanwege de mooist

Bewoners Ans en Karel Zandbergen Waar Oegstgeest’ gerestaureerde
q . r bollenschuur van
Huis Voormalige bollenschuur, verbouwd in 2014 en 2015 het jaar.

Oppervlakte 220 m2 Woonstijl Modern, minimalistisch en toch warm

¢

52 DESIGN ¢ NE 2020

Aan de achterkant van de voormalige

bollenschuur kwam een moderne aanbouw
in de vorm van een broeikas - een knipoog naar de
tulpenkas die hier voorheen stond.

Op de verlanglijst van Ans en Karel stond

een lange stamtafel om lekker aan te
zitten met alle kinderen en kleinkinderen (in
totaal vijftien personen). Ans koos bewust voor
stoelen waar je doorheen kunt kijken. Geen
massieve exemplaren, maar ‘open’ stoelen die
luchtig ogen, zoals deze Cavalletta stoelen van
Design on Stock. Door hun kroontje zorgen de
hanglampen boven de tafel, model Copenhagen
van &Tradition, voor eenzelfde ruimtelijk effect.

BINNENKIJKEN

Ans: ‘Dit is mijn favoriete plek. Ik wilde graag een grote keuken omdat ik dol ben op koken en bakken.
Omdat de tafel tegen het kookeiland staat, is het heel gezellig tijdens het koken.” De keuken is gemaakt
van het materiaal Duropal U 1200 in de kleur Vulkanschwarz, de grepen zijn van Hettich.

‘Bij de verkoop van ons vorige huis zei mijn man:
‘Waarom? We hebben het lekkerste huis van de
wereld’ vertelt Ans. “Klopt, zei ik, ‘maar ik heb
zo’n zin in een nieuw avontuur.’ Mijn liefde voor
architectuur is begonnen toen ik in de jaren
zeventig bij een architectenbureau werkte. Ik tikte
hun plannen uit, maar had destijds nul verstand
van bouwen. Intussen keek ik over de schouders
van de architecten mee en ging ik vaak met ze op
locatiebezoek zodat ik me een goed beeld kon
vormen waar we aan werkten.

Ondanks haar fijne baan stopt ze met werken. Het
paar krijgt kinderen en als Ans weer aan de slag wil,
krijgt ze de diagnose MS. Gelukkig doet dat niets af
aan haar levenslust. Als Karel voorstelt alleen nog
maar dingen te doen waar zij energie van krijgt,
besluit ze zich toe te leggen op het verbouwen en
inrichten van huizen - te beginnen met hun eigen

woning. Ans: ‘Karel en ik zijn nu 42 jaar samen en
inmiddels zeven huizen verder. Al die panden waren
of onbewoonbaar of enorm gedateerd. Ik vind het
heerlijk om ze op te knappen; ik zie altijd meteen
wat er niet klopt en hoe dat opgelost kan worden.
De laatste tijd vragen steeds meer mensen of ik hen
kan helpen omdat ze er zelf niet uitkomen met het
interieur’

Dromen

Zelf wonen ze nu drie jaar in deze gerestaureerde
bollenschuur in Oegstgeest, die daarvoor geruime
tijd te koop stond. Hoewel ze er honderden keren
voorbij waren gereden, hadden ze geen idee dat

je de schuur ook los kon kopen. Ans: ‘Het leek net
alsof je de schuur moest aanschaffen samen met de
villa die er vlak naast staat en die vroeger bij elkaar
hoorden. Wat was ik blij toen bleek dat er ook een
aparte woonbestemming op de schuur zat
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BINNENKIJKEN

De bovenverdieping is

een grote ruimte. Het
originele balkenplafond is
behandeld met een koper-
borstel en ontweringswater
tegen vlekken in het hout.
Vanuit bed kijken Ans en
Karel uit over de vroegere
bollenvelden. Ans: ‘Ik
zit momenteel in mijn
vachtjesperiode, dus ligt er
een lekkere, zachte vacht op
ons bed. De zebrahuid op de
grond komt frika, die
sleep ik alja overal mee
naartog. De dlampen
zijn van At e

"‘HET GAAT IN HET LEVEN
NIET OM SPULLEN MAAR
OM ERVARINGEN’

Het gevlamde hout
van Ans’ bureau

Al tijden droomde Ans van een huis met een deur in het midden. contrasteert prachtig

GROOTSTE COMPLIMENT

Dit spijkerreliéf van
Giinther Uecker uit
de Zero-periode is Ans’
favoriete kunstwerk.
De spijkers doen
haar denken aan alle
verbouwingen die ze tot
nu toe heeft uitgevoerd.

Detrap -een

ware blikvanger -
is uitgevoerd in
gepoedercoat zwart
staal.

Ans en Karel verkochten hun vorige huizen

Een symmetrisch huis met een blokvorm. ‘Kijk dan, vervolgt ze met de donkere muur en
enthousiast, ‘die openslaande deuren naar de tuin, die grote
raampartijen! De schuur zag eruit als een schoenendoos waardoor
ik meteen wist wat ik moest doen. Ik wilde een blok-in-een-blok,
geinspireerd op een kamer in het Eindhovense Art Hotel, waar wij
jaren geleden logeerden. In die grote, hoge hotelkamer stond een
los blok waarin de badkamer was gemaakt. Heel mooi om te zien
hoe het ondanks de ruime afmetingen toch knus was.” Ook wist
Ans van haar eerdere verbouwingen dat de architectuur de stijl
dicteert; de bollenschuur moest modern, minimalistisch en toch
warm worden. Aan de tuinkant kwam een moderne aanbouw waar
zich de zithoek bevindt.
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vloer. Stoel Penta is van
Design on Stock.

Als je de verbouwde bollenschuur binnenkomt, ervaar je
onmiddellijk rust omdat het interieur zo mooi in balans

is. Ans’ voorliefde voor een opgeruimd huis is duidelijk te
zien. Jassen, tassen, boeken, pannen: alles opbergen achter
gesloten deuren geeft haar rust. ‘Ons huis is best ruim, maar
ik wilde toch een geborgen sfeer creéren. Ik had meteen in de
gaten dat de kleuren donker moesten zijn. Zwart, stoer, maar
niet heel hard. Als een dekentje. Zowel binnen als buiten heb
ik RAL-kleur 9004 gebruikt, beter bekend als signaalzwart.
Mensen denken weleens dat zwart snel te donker of te zwaar
is, maar zo ervaar ik dat helemaal niet. Ik hou van zwart,
vanuit zwart ontstaat het licht’

vaak inclusief de meubels - omdat de kopers
daar ook verliefd op werden. Ans: ‘Dat is toch
het grootste compliment dat je kunt krijgen?
Mensen vragen weleens of ik dat niet moeilijk
vind, al mijn spullen achterlaten, maar ik kan
heel makkelijk afscheid nemen.’ Lachend:
‘Behalve van mijn man en familie, die doe

ik nooit weg. Ook de koffietafelboeken, de
zebrahuiden en het witte Zero-kunstwerk neem
ik altijd mee naar een nieuw huis. Verder is
alles vervangbaar. Het gaat in het leven niet om
spullen maar om ervaringen en elkaar helpen.
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‘DOOR HET SCHAKELSYSTEEM

HEB JE ONEINDIG VEEL
Marike Andeweg (1978) heeft een speciaal talent voor het bedenken van MOGELIJ KH EDEN, \/AN
pure, simpel? vormen. Voor haar eigen ontwerpstudio creéerde ze een COMPACTE LOUNGEBANK
succesvolle lijn wastafels en baden. Ook haar ontwerpen voor Design on Stock —|—O—|— ROYALE BAN K \/OO R

vallen op dankzij hun vanzelfsprekendheid en flexibiliteit. ‘Personaliseren van ,
een product is van nu, dus dat moet ook voor een bank mogelijk zijn, vind ik’ DE HELE FAMILIE

HEELZ AIKON LOUNGE

‘Bank Heelz moest voor mij vooral ‘Aikon Lounge is een doorontwikkeling van Aikon,
een verrassend en tijdloos karakter die zich door zijn comfortabele look en royale
krijgen, zelfverzekerd en tegelijkertijd zitvlakken uitstekend leent voor een lounge-
ingetogen. Dit komt tot uiting uitvoering. Dit gevoel wordt versterkt doordat
in de comfortabele kussens, het de brede arm doorloopt in de rug en doordat de
karakteristieke ‘hapje’ en de spanning zitting vlak is gemaakt. Door naar eigen wens
tussen de lage rug en slanke arm- rug- en sierkussens te plaatsen in verschillende
leuning. De poot is wat Heelz letterlijk breedtes en kleuren, kun je kiezen of je wilt zitten,
draagt: een rank element dat de bank loungen of slapen. In drie stappen creéer je je
zijn verfijnde look geeft. De horizontale eigen Aikon Lounge: eerst kies je één of meerdere
lijn zorgt ervoor dat de poot naadloos zitelementen, vervolgens de rugkussens en als
integreert met de bank. finishing touch de sierkussens.

AIKON

‘Design on Stock vroeg mij een archetype
bank te ontwerpen, een bank zoals een
bank bedoeld is. Zo ontstond een smalle
onderkant met rijke zitkussens, een brede
armleuning en een opvallende detaillering
van het pootje, in de breedte. Door de
relatief lange horizontale lijn maakt de
bank een royaal gebaar en het subtiel
terugspringende vormelement in de poot
versterkt dat gevoel. Dit samen maakt

de Aikon een prachtige bank. Gewoon
bijzonder!?

MAXIMAAL
MODULAIR
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Van jongs af aan voelt Tom Dissel (1985) zich aangetrokken tot meubels. Als klein kind

brengt hij vele uren door met knutselen en producten ontwerpen. De stap naar de Design

Academy Eindhoven, waar hijin 2011 afstudeert, was een logische. Tom heeft al sinds zijn studietijd zijn
eigen studio in productontwerp: ‘Ik ontwerp binnen de functie van het product door te experimenteren
met materialen en vorm. Hierdoor ontstaat evenwicht in functie en esthetiek’

NOSTO

‘In de zoektocht naar rust, eenvoud en eigenheid

gaan we terug naar de cirkel. Zo is ook de voet van
draaifauteuil Nosto ontstaan: de basis is een cirkel die uit
vier delen bestaat. Dezelfde ronde vormen heb ik laten
terugkomen in de zitkuip, waar ze versterkt worden door
de geometrische vlakken - ontstaan door de slimme
positionering van de stiknaden. Nosto straalt comfort

en geborgenheid uit. Het (optionele) kantelmechanisme
garandeert maximaal comfort en een optimale steun

in de rug. Design, state-of-the-art technologie en de
bekleding zorgen voor een ongekend modern uiterlijk.

CASCADE

‘De ultieme royale bank om heerlijk in neer te ploffen, dat is Cascade. Ik heb het
luxueuze gevoel van het model benadrukt door de lossere stoffering en de schuine
rug, die beide een uitnodigend effect geven. Om een rank, horizontaal silhouet te
creéren heb ik de onderkant bewust heel slank gehouden en goed nagedacht over de
detaillering van de stiknaden van zowel de bank als de rugkussens. De bank staat hoog
op zijn subtiel vormgegeven poten, die iets naar binnen zijn gepositioneerd. Hierdoor
ontstaat een extra ruimtelijk gevoel. De naam weerspiegelt de gelaagdheid van het
ontwerp: ‘Cascade’ betekent een waterval die uit verschillende niveaus bestaat.
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00-TWO

‘Ik ben gek op de natuur. Je ontdekt

er de mooiste structuren en vormen,
zoals een bladsteel die overgaat in

de nerven en het blad. Het ziet er zo
vanzelfsprekend uit, dat we niet meer
stilstaan bij hoe puur en ingenieus deze
constructie is. De naam Oo-Two komt
van de afkorting voor zuurstof en de O is
ook nog eens bepalend voor de vorm.

COLLECTIE

TUMBLER

‘Deze fauteuil is een echte tuimelaar. Hij hangt in

een metalen frame waardoor de kuip lijkt te zweven.
Tumbler beschouw ik als een acrobaat die zijn kunsten
vertoont op het koord: evenwichtig en spannend. Op het
frame vindt hij zijn balans. Tumbler heeft een strakke
uitstraling, maar door zijn afgeronde, verfijnde belijning
tegelijkertijd een vriendelijk en uitnodigend karakter.
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COLLECTIE

Studio Foorumi is een designplatform waar talent ideeén kan pitchen. Ideeén die met Voor Design on Stock ontwerpt Gijs Papavoine (1949) zitmeubels die tezamen een

hulp van uitgebreide expertise kunnen worden getransformeerd tot een kwaliteitsproduct. familie vormen. Zijn handschrift, met veel diagonale lijnen en slanke silhouetten, maakt zijn

Zo krijg je als ontwerper de kans om ervaring op te doen door samen te werken met werk heel herkenbaar. ‘lk combineer graag holle en bolle lijnen omdat daar verrassende vormen
vakmensen en uiteindelijk succesvol een product te lanceren. uit ontstaan. Maar de ergonomie van het menselijk lichaam blijft mijn belangrijkste leidraad.

BYEN

‘Al jaren wilde Design on Stock graag een bank in de collectie die ook geschikt is voor wat kleinere woonkamers,
een echte ‘stadsbank’. Toen kwamen we op het idee een bank te ontwikkelen met een heel organische M 0 KA

vormgeving, gecombineerd met volumineuze kussens. Ook de smalle armen hebben een mooie ronding ‘Uitgangspunt achter de vormgeving is het beeld van een
gekregen. De bank kreeg de naam Byen, wat in het Noors stad betekent. Byen heeft een heel eenduidige koffiebaal die door touwen wordt ingesnoerd. Vandaar de
vormentaal: de ronding van de arm en de rug is doorvertaald in de vorm van de poot. Ander interessant detail:

" " - . naam Moka. Door de insnoering midden op de rug ontstaat
de poten zijn zo geconstrueerd dat ze los lijken te zijn van de bank, waardoor een heel luchtig beeld ontstaat.

een gespannen bolvorming aan alle zijden. Resultaat is een
gebundelde, zachte en welvende lijngeving.’

RONDE
ZACHTE

KOMIO i
‘Bij het ontwerp van Komio 2 '
zijn we begonnen met het

vouwen van een stuk papier, I
datis de inspiratie geweest.
Al snel zagen we dat de vorm
heel aantrekkelijk kon zijn
voor een fauteuil: luchtig,
elegant en origineel. Het
lijnenspel van het onderstel
is bewust subtiel gehouden,
waardoor beide vormen
elkaar versterken.

VORMEN TOMA

‘Fauteuil Toma is een doorontwikkeling
van stoel Moka. Door het losse,

rijk gestoffeerde zitkussen en de

royale maatvoering is de uitstraling
comfortabeler en luxer. Kloeke poten
geven het meubel iets mannelijks. Ik zie
Toma wel staan in een herensociéteit.”

RILA

‘Het idee achter Rila :
was een ranke, archetypische ; 4 &
stoel te creéren die comfortabel zit en tegelijk het '
interieur versterkt. De sledevoet en de achterzijde
van het frame geven visuele rust door het heldere
lijnenspel. De kuip van Rila is strak aan de
buitenzijde, de binnenkant oogt bijna nonchalant
door het zachte zitkussen. In combinatie met

de vering van de rugleuning levert het een
comfortabele en elegante stoel op.

NYLO

‘De uitdaging bij Nylo was een fauteuil te ontwikkelen met P E NTA
een organische vormgeving én een uitstekend zitcomfort. Na
verschillende prototypes, waarbij zitting en rug steeds organisch ‘In deze tijd zie je veel moderne gebouwen met
in elkaar overliepen, kwamen we tot de conclusie dat dat helaas aangesneden vlakken, waardoor een andere
niet het meeste comfort bracht en hebben we rug en zitting in licht- of schaduwinval ontstaat. Dit deed mij
een rechtere hoek geplaatst. Om toch een organische uitstraling denken aan het ambacht van mijn vader, een
te krijgen hebben we geéxperimenteerd met stiknaden. Het diamantzetter. Al slijpend ontstaan er steeds
resultaat: een draaifauteuil met organische vormen met een meer vlakken en creéer je een krachtige,
strak vormgegeven buitenzijde, een nonchalant gestoffeerde facetgeslepen vorm. Dit is ook de uitstraling
binnenkant en een uitstekend zitcomfort. van eetkamerstoel Penta.’
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RODERICK VOS

Hij ontwierp de allereerste bank van Design on Stock, maar daarmee

COLLECTIE

JESIGNLABZ]

Een meubel is meer dan het ontwerp alleen. Het gaat samen met een hele rits aan keuzes

hield het zeker niet op. De ontwerpen van Roderick Vos (1965) zijn voor de juiste kleuren en materialen en niet te vergeten de combinatiemogelijkheden van
even divers als opvallend. Zijn motto? ‘Een ontwerp is pas echt goed het product. Dat totaalplaatje heeft DesignLab21, met 15 jaar ervaring in de designbranche,
als het de tand des tijds doorstaat. helemaal onder de knie. DesignLab21 is onderdeel van de Dutch Quality Group, het bedrijf

62 -

achter de merken Design on Stock en EYYE.

BIMBOM

Poef BimBom is een samenwerking van
Roderick Vos en zijn partner Claire Vos
Teeuwen. Roderick: ‘Van jongs af aan maakt
de magische circuswereld een enorme
indruk op mij door de kleurrijke vormen en
attributen.’ Claire: ‘De grafische patronen die
ik er als kind zag, de wyberdessins, bleken
plotsklaps de inspiratiebron voor BimBom.
Bij de ontwikkeling viel ineens alles op zijn
plaats. De driehoekige patronen vormen
gespiegeld een soort wyber’

VILAZ

‘Vilaz is een modulaire bank met subtiele rondingen en veel mogelijkheden. Zo is de poef op

: ' ) verschillende plaatsen op te nemen in het ontwerp. Dankzij de volumineuze uitstraling en de elegante
afwerkingsdetails is Vilaz een rijke toevoeging aan ieder interieur. De zitting heeft bijvoorbeeld een
; border met verfijnde stiknaden, waardoor het zitkussen optisch loskomt. De zachte zit in combinatie
met de strakke stoffering maakt de bank comfortabel voor alle generaties. Ook de sleufin de
. . . . o LEVERBAAR
armleuning, afgewerkt met al even fraai stiksel, geeft aan dat over Vilaz tot in detail is nagedacht. En VOORJAAR
de bank kan gerust vrijstaand worden geplaatst, aangezien de armleuning naadloos overloopt in de 2021
rug: Vilaz dus is rondom overal even mooi. Doordat de poten niet meteen zichtbaar zijn, lijkt de bank te

zweven. Wat een aanwinst: een royale, modulaire bank die voor luchtigheid zorgt.

CAVALLETTA

‘Cavalletta is een gestoffeerde stoel die rank oogt, maar ijzersterk

is. De zitschaal is gemaakt van plywood, een materiaal dat mij al

jaren boeit. Ik kon er een organisch gevormde zitschaal mee creéren

die mooi dun is, met een comfortabel verende rug. Die hoge poten

deden me denken aan een insect. Vandaar de naam: ‘cavalletta’

betekent sprinkhaan in het Italiaans. De schoonheid zit ’'m ook hier ~
in de details, zoals de prachtige kunststof doppen onder de poten

die speciaal voor deze stoel zijn ontwikkeld.

BLOQ

‘Blog, een minimalistisch model
met maximale details, is voor
mij echt one-of-a-kind. Strak
aan de buitenzijde, bol en zeer
comfortabel aan de binnenzijde.
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Gerard van den Berg (1947) is een van de grote namen in de Nederlandse

designwereld. Hij heeft veel succesvolle zitmeubels op zijn naam staan. Dat komt

omdat zijn ontwerpen zich goed laten uitvoeren in zowel stof als leer en dus in verschillende
woonstijlen passen. Maar praktisch zijn ze ook. Een typische Gerard van den Berg-vondst is
de verende rugleuning. ‘Die voegt zich naar je lichaam, dat is heel comfortabel.

DJENNE

‘Dit halfbroertje van de Limec fauteuil
kreeg een smallere achterkant en is

in zijn geheel wat gekanteld. Hierdoor
ontstaat het echte fauteuilgevoel.
Zoals de meeste van mijn modellen
heeft de Djenné die ‘fluffy’ uitstraling
door de losse stoffering. Djenné is
een combinatie van rechte vlakken

en vloeiende lijnen, met als detail

de stiknaad aan de voorzijde die
doorloopt onder het losse zitkussen.
Ook de voet sluit in vloeiende lijnen
mooi aan. Djenné is vernoemd naar
een stad in Mali die bekend staat om
de traditionele leemarchitectuur:

een combinatie van rechte en ronde
vormen, net als bij deze draaifauteuil’

MOOIE COMBI
VAN RECHT
EN ROND

LIMEC MAUA

‘Het idee voor Maua zat al heel lang

in mijn hoofd: een ronde strakke schil

waar een comfortabele, nonchalante

vorm in is geplaatst. De rugleuning

aangepast. Zo is de Limec een fijne doet me denken aan bloembladeren;

fauteuil geworden om de hele avond Maua betekent ‘bloemen’ in het

in door te brengen. Swahili. De fauteuil is een combinatie
van strak-ronde én nonchalant-losse
vormen. De rug is rond, waardoor je
alle zithoudingen kunt aannemen.
Het hoofdkussen schuift gewoon

L mee. De vormgeving van de voet

is een logische voortzetting van de

vormentaal’

‘Bij de Limec was mijn uitgangs-
punt: een fauteuil ontwerpen
voor lange leesavonden. Ik heb
de verhoudingen van de Gola

GOLA

‘Mijn uitgangspunt voor Gola was
comfort. Daarnaast wilde ik dat
de meubels de gebruiker kunnen
omsluiten, zodat die persoon

zich op een behaaglijke manier
omarmd voelt door het meubel.
Zoals een kraag van een blouse de
hals omsluit. Gola is een fauteuil
in de uitvoering van een stoel, een
‘stoelfauteuil’. Een stoel met het
comfort van een fauteuil, zodat je
lekker lang kan natafelen’
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AMRA

‘Karakteristiek voor de comfortabele

Amra zijn de fijne lijnvoering en de poten
van geborsteld RVS, die prominent in het
zicht zijn. De bijzondere naam vindt zijn
oorsprong in het oude Egypte: amra is
namelijk de naam van een graftempel. In dit
model zie je de belijningen, rondingen en
verhoudingen van de tempelpilaren terug.’

IKVIND DAT EEN ONTWERP
EEN GEHEEL MOET ZIJN’

COLLECTIE

Edward van Vliet (1965) studeerde in 1989 af 2z

aan Design Academy Eindhoven. In zijn werk spelen
geometrische dessins een grote rol. Voor Design on Stock
ontwierp hij Koyo: ‘Een product moet multifunctioneel zijn.
Een echt hebbeding’

KOYO

‘De Koyo, waarvan de vorm geinspireerd is op Japanse theepaviljoens,
is zowel staand als liggend te gebruiken. De Koyo kan ook heel goed
functioneren als onderdeel van een ceremonie. Behalve als thee- of
koffietafel bij stoel of bank kun je hem ook naast je bed gebruiken
(laag of hoog) om een boek op te leggen. Je kunt het zo persoonlijk
maken als je wilt.
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Karakteristiek voor het werk van Frederik Roije (1978) is de verrassing.

Frederik studeerde in 2001 af aan de Design Academy Eindhoven. Sinds 2003 heeft
hij zijn eigen studio in interieur- en productdesign. Zijn werk is te zien in musea in
onder meer New York, Praag, Milaan en Tokio. ‘Nieuwsgierigheid is mijn drijfveer.
Ik ga voor objecten die het dagelijkse leven fijner maken. Het is mooi als je met de
dingen waarmee je samenleeft een connectie hebt’

MASON £

‘Mason is gebaseerd op de maatvoering van de
bakstenen die voor veel Nederlandse huizen zijn
gebruikt. Mason betekent dan ook ‘metselaar’
in het Engels. Door zijn slanke lijnenspel is hij
ideaal als op zichzelf staand element, maar

met meerdere delen kan ook een wand worden
‘gemetseld’. Zo maak je er een persoonlijke,
wandvullende compositie van. Zelf zou ik er de
treasures inzetten die ik tijdens mijn reizen heb
verzameld. Objecten die me lief zijn geef ik graag
een mooie plek. Maar Mason is ook een kast
waarin je boeken, tijdschriften of mooie flessen
wijn kunt tentoonstellen’

WAITER

‘Dit ruime dienblad is een afgeleide van
bijzettafel Tub. Waiter heeft dezelfde fijne
belijning en is vervaardigd van gecoat
staal. Dankzij verschillende inlays, van
essenhout of kurk, past Waiter in talloze
interieurs. Naast zijn bijzondere vorm
heeft het karakteristieke handvat ook
een functioneel aspect omdat Waiter
hierdoor makkelijk verplaatsbaar is.
Het dienblad met zijn opstaande rand

is ideaal om drankjes en hapjes mee te
serveren, maar ook een decoratief
object om accessoires op te zetten.

BARRELL

‘Gefascineerd door de vorm en functie

van vaten heb ik de Barrell ontworpen.
Vroeger werden houten tonnen veelal
gebruikt voor het vervoeren en opslaan
van vloeistoffen. Ook in Nederland werden
ze op grote schaal toegepast. Ik heb deze
iconische vorm gevuld met heerlijk zacht
schuim en vertaald naar een serie poefen.
Het lijnenmotief refereert aan de houten
duigen die door metalen ringen werden
bijeengehouden. De robuuste Barrells
passen in elk interieur. Bovendien is de hoge
variant ook te gebruiken als handige kruk
aan de eettafel’
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Milton 634 Mallow Milton 695 Emerald Milton 658 Birma

Milton 668 Freeze Milton 625 Surf
W x 0

Milton 671 Pecan Milton 684 Helix

Milton 673 Magnet Milton 637 Granite Milton 683 Pixel Milton 678 Zen

Milton 620 Woods

Milton 638 Pacific Milton 632 Lagoon Senna 475 Gris Senna 481 Reef

Senna 450 Deepblue

Senna 471 Toffee Senna 460 Cream Senna 477 Grey Senna 430 Ginseng

STV OY

Senna 470 Pencil Senna 415 Laurel Senna 420 Tree Senna 438 Lake Alba 980 Ink Alba 987 Marbl

””

Alba 985 Iron Noplin 283 Steel Noplin 251 Reed

Noplin 257 Khaki

Bulan 149 Sandalwood Bulan 169 Onyx

Bulan 160 Dew Bulan 105 Mushroom

! B X Stoffen die te zien zijn op onze
sfeerfoto’s hebben deze stip
gekregen. Het cijfer verwijst naar
het paginanummer waar de stof

op het meubel te zien is.

VUILAFSTOTENDE PILLINGGEHALTE LICHTECHTHEID

SAMENSTELLING BEHANDELING (SCHAAL 1-5) (SCHAAL 1-8)
Milton 51% acryl | 16% katoen | 11% linnen | 11% viscose | 11% polyester geen 3-4 4-5
Senna 25% acryl | 20% viscose | 20% polyester | 15% linnen | 10% katoen | 10% overig geen 4 5-6
Alba 54% viscose | 35% katoen | 12% linnen geen 3 4
Noplin T7% polyester | 17% katoen | 6% polyacryl geen 4 4
Bulan 46% acryl | 44% polyester | 10% katoen geen 4-5 5

Milton 629 Juniper

Milton 655 Bronze Milton 676 Dune

Senna 480 Winter Senna 485 Rock

Senna 410 Morning Senna 416 Teak

Alba 967 Porcelain

SLIJTWEERSTAND IN
MARTINDALE TOUREN

>50.000
40.000
25.000
50.000
40.000

STOFCOLLECTIE

Capri 819 Chrome Capri 834 Carbon Capri 829 Polar Capri 826 Holly

Capri 825 Pearl Capri 831 Tan Capri 827 Jade
e 0

Capri 830 Brandy

P -

Murcia 226 Mouse Murcia 227 Wolf

Amaro 354 Coin Amaro 308 Sandstone

Amaro 314 Indigo

Logan 711 Bark CrissCross 2002 Strawberry CrissCross 2001 Tamarillo CrissCross 1901 Fire

CrissCross 1401 Pigeon CrissCross 1601 Ray

VUILAFSTOTENDE

SAMENSTELLING BEHANDELING
Capri 50% polyacryl | 22% polyester | 17% linnen | 7% viscose | 4% katoen geen
Murcia 49% polyacryl | 22% polyester | 22% linnen | 7% katoen geen
Amaro 47% polyacryl | 26% katoen | 9% linnen | 9% polyester | 9% viscose geen
Stanton 50% katoen | 37% viscose | 13% polyester geen
Logan 48% polyacryl | 23% wol | 12% polyester | 10% nylon | 7% katoen geen
CrissCross 89% wol uit Nieuw Zeeland | 11% polyamide geen

Capri 828 Platinum

Murcia 208 Lobster

Amaro 360 Nutmeg

Logan 707 Thunder Logan 709 Retro

CrissCross 2601 Peacock

Capri 833 Caribou

PILLINGGEHALTE
(SCHAAL 1-5)

3-4
3

S w w
G
(5 B RN

Murcia 228 Barley

Amaro 335 Forest

CrissCross 1101 Lace

@

Amaro 350 Cotton
W A 11 »

Amaro 312 Puffin

CrissCross 2201 Lemonade

SUBTIELE
PATRONEN
IN ACTUELE

TINTEN

LICHTECHTHEID SLIJTWEERSTAND IN

(SCHAAL1-38) MARTINDALE TOUREN
4-5 30.000

4-5 25.000

4-5 30.000

4 40.000

4-5 24.000

5-7 110.000

De kleuren van het drukwerk kunnen afwijken ten opzichte van de echte materialen.
Wilt u meer weten over onze stofsoorten, ga dan naar designonstock.com
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Amdal 580 Almond Amdal 480 Saffron Amdal 975 Moss Amdal 675 Glow Amdal 175 Ash Amdal 180 Lava Amdal 185 Swell

Amdal 115 Silver Amdal 615 Blossom Amdal 365 Sepia Amdal 155 Cloud Amdal 760 Dusk

Amdal 130 Breeze

e,
yRYSSRD I s ] .| .l
Ploegwool 03 Chalk Ploegwool 08 Fogg Ploegwool 04 Peppermint Ploegwool 24 Atlas Ploegwool 45 Marine Ploegwool 58 Bay Ploegwool 50 Basil
A A A A Al .l.l.l.|
Ploegwool 13 Beetroot Ploegwool 14 Marmalade Ploegwool 17 Pomegranate Ploegwool 28 Denim Ploegwool 44 Pool Ploegwool 41 Sea Ploegwool 57 Army
Ploegwool 67 Corn Ploegwool 61 Lemon Ploegwool 69 Honey Ploegwool 91 Oyster Ploegwool 73 Oatmeal Ploegwool 77 Pepper Ploegwool 80 Mole

B¥ [ %}?-i-{ L L
B ot et 1"',_? ,-,“
Gl AR 92

Sigih
%ﬁw S

Laie o

Zit uw Ploegwool—kleur nietin de Ploegwool 83 Cod Ploegwool 87 Nori

Design on Stock-collectie? Tegen
meerprijs zijn alle kleuren Ploegwool
op onze modellen te stofferen.

Vraag hiernaar bij onze erkende

verkooppunten.
VUILAFSTOTENDE PILLINGGEHALTE LICHTECHTHEID SLIJTWEERSTAND IN
SAMENSTELLING BEHANDELING (SCHAAL 1-5) (SCHAAL 1-8) MARTINDALE TOUREN
Amdal 70% scheerwol | 30% viscose geen 3 6 100.000
Ploegwool 100% scheerwol geen 3-4 6 90.000

STOFCOLLECTIE

0Odin 7786/01 Feather Grey odin 7786/05 Bilberry 0Odin 7786/04 Earth

RS RER S A L

Synergy LDS85 Share Synergy LDS07 Fate Synergy LDS62 Alike

Synergy LDS17 Mix Synergy LDS32 Affix Synergy LDS33 Tag Nevada 02 Dawn

e

Tremont 7699/09 Cameleon Tremont 7699/10 Navy

X Stoffen die te zien zijn op onze
sfeerfoto’s hebben deze stip
gekregen. Het cijfer verwijst naar
het paginanummer waar de stof
op het meubel te zien is.

VUILAFSTOTENDE

SAMENSTELLING BEHANDELING
odin 48% katoen | 35% viscose | 17% linnen geen
Synergy 95% zuiver scheerwol | 5% polyamide geen
Nevada 95% scheerwol | 5% polyamide geen
Tremont 45% viscose | 35% katoen | 16% linnen | 4% polyester geen

Synergy LDS56 Kinship Synergy LDS58 Family

Tremont 7699/08 Henna Tremont 7699/02 Chinchilla Tremont 7699/04 Moose

0Odin 7786/03 Magnesium Synergy LDS74 Affinity Synergy LDS73 Work

45
PRVal st Pl

Synergy LDS60 Accord Synergy LDS46 Gather

10)

Nevada 09 Swirl Nevada 40 Cascade

PILLINGGEHALTE LICHTECHTHEID SLIJTWEERSTAND IN

(SCHAAL 1-5) (SCHAAL1-8)  MARTINDALE TOUREN
4 5 40.000

4 5 100.000

5 5-6 45.000

3-4 5 30.000

De kleuren van het drukwerk kunnen afwijken ten opzichte van de echte materialen.
Wilt u meer weten over onze stofsoorten, ga dan naar designonstock.com
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Loxton 3712 Fjord Loxton 3716 Cliff Loxton 3706 Glacier Loxton 3720 Desert Loxton 3711 Cave Loxton 3708 Mangrove Loxton 3719 Mountain
= . - - —

Boca Il 7619 Iris Boca Il 7601 Olive Boca Il 5215 Azure Boca I 7876 Ash Boca Il 6692 Petuna Boca 118602 Sun Boca |1 8462 Curry

Boca Il 1562 Flame Boca |l 2691 Bronze Boca Il 3214 Zinc Boca 9011 White Boca 2211 Brown Bocal 1511 Grey Boca | 1011 Black

s -

Idaho 9003 Cloud Idaho 1003 Steel Idaho 0503 Eclipse Alamo 5600 Lavender Alamo 4600 Hot Alamo 2600 Mandarin Alamo 3550 Taupe

Alamo 9750 Milk Alamo 1400 Lava Alamo 2250 Dark brown Alamo 1000 Nero

7"/,,, -

DE MOOISTE KLEUREN,
HET ZACHTSTE LEER

SOORT HUID DIKTE LICHTECHTHEID KARAKTER
Loxton Europees 1.0/1.1mm Aniline leer met natuurlijke kenmerken
Bocalenll Europees 1.0/1.2mm 6 Gepigmenteerd, gepolijst
Idaho Afrikaans rund 0.9/1.1mm >4 Gepigmenteerd
Alamo Zuid-Duitse runderhuiden 1.4/1.6 mm 6 Gepigmenteerd, gepolijst

De kleuren van het drukwerk kunnen afwijken ten opzichte van de echte materialen.
Wilt u meer weten over onze leersoorten, ga dan naar designonstock.com
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LEERCOLLECTIE

Cera 5630 Fudge Cera 5810 Truffle Cera 2370 Canyon Cera 2850 Cognac Cera 4760 Coffee Cera 5610 Clay Cera 5618 Rain

Cera 5440 Caviar Basque 39 Anthracite Basque 35 Tomato Basque 32 Rust Basque 29 Cedar Basque 31 Smoke Basque 27 Camel

Basque 33 Autumn Basque 34 Mustang Basque 38 Chic black Cabo 9273 Slate Cabo 9845 Hazel Cabo 9531 Walnut Cabo 9706 Marron
Bayu 351 Cocoa Bayu 353 Dusk Bayu 357 Peru Bayu 355 Ebony Bayu 150 Vulcano
X Leersoorten die te zien zijn op
onze sfeerfoto’s hebben deze stip
gekregen. Het cijfer verwijst naar
het paginanummer waar het leer
op het meubel te zien is.
SOORT HUID DIKTE LICHTECHTHEID KARAKTER
Cera Geselecteerde Zuid-Duitse en Oostenrijkse huiden van kudderunderen 1.4/1.6 mm 2-3 Aniline leer met natuurlijke kenmerken
Basque Geselecteerde Alpen runderhuiden 1.4/1.6mm 5 Semi-aniline, volnerf
Cabo Zuid-Duitse en Oostenrijkse runderhuiden 1.4/1.6 mm 3 Aniline, licht aangeschuurde volnerf
Bayu Scandinavische stierenhuiden 1.5/1.7mm 3 Aniline, volnerf

LAKKLEUREN

Concrete Sage Steelblue Night Mustard

HOUT KURK

Ash Natural Ash Dim Cork Natural Cork Dim

na verloop van tijd is onvermijdelijk, maar bij de wat minder dikke, soepele leersoorten gecombineerd met strak gestoffeerde modellen is de kans hierop groter.

Niet elke leersoort is geschikt voor elk model. Dit heeft te maken met de soepelheid en dikte van het leer. Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel
Vandaar dat we niet alle leersoorten op alle modellen in de collectie aanbieden. Een overzicht hiervan vindt u in de prijslijst.
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Design on Stock staat voor topdesign. Alle
modellen zijn ontworpen door ontwerpers
die hun sporen al verdiend hebben en zijn
daardoor uniek. Op dit moment ontwerpen
Marike Andeweg, Gerard van den Berg,

DesignlLab21, Gijs Papavoine, Frederik Roijé,

Studio Tom Dissel, Studio Foorumi, Edward
van Vliet en Roderick Vos de collectie.

De verhouding tussen prijs en kwaliteit is
natuurlijk ook erg belangrijk. Daarom zijn
al onze meubels zeer scherp geprijsd.

Levertijden van

drie maanden of meer
behoren vanaf nu

tot het verleden.
Design on Stock zorgt
ervoor dat u snel kunt
genieten van mooie
designmeubels. Binnen
enkele weken staan
de nieuwe meubels bij
u thuis.

Design on Stock hecht veel waarde aan advies en
de service die u bij onze verkooppunten krijgt,
tijdens en na de aankoop. Om die reden hebben
wij een aantal verkooppunten geselecteerd
waarmee wij een samenwerking zijn aangegaan.
Wij adviseren u om uw aankoop te doen bij

een van onze officiéle verkoopadressen.

Op die manier kunnen we u de service en
garantie bieden die wij voor ogen hebben.

» Een overzicht van deze adressen vindt u op
designonstock.com

PRIJZEN & MATEN

Aikon

LOVE SEAT
144x102x75

STOFSOORTEN ¥
Bulan 1669
Noplin 1769
Logan 1889

Amaro
Senna 1989
Stanton 2039
Alba 2089
Milton 2139
Capri 2169
Murcia 2199
CrissCross 2239
Amdal 2385
Ploegwool 2459

LEERSOORTEN ¥
Bocal &1l 2535
Alamo 2635
Cera 2979
Basque 3089
Bayu 3759

2,5-ZITS BANK
196x102x75

2039
2139
2349

2409

2459
2509
2559
2589
2619
2659
2869
3009

3339
3449
3885
3979
4649

3-ZITS BANK
216x102x75

2089
2189
2409

2459

2509
2559
2609
2639
2679
2719
2929
3059

3389
3509
3955
4029
4699

4-ZITS BANK
246x102x75

2189
2299
2509

2559

2609
2659
2719
2749
2779
2819
3029
3169

3509
3609
4055
4129
4809

5-ZITS BANK
276x102x75

2299
2409
2609

2659

2719
2769
2819
2849
2879
2929
3139
3269

3609
3709
4155
4229
4909

2,5-ZITS 0-ARM
156x102x75

1939
2039
2239

2299

2349
2409
2459
2489
2519
2559
2769
2909

3239
3339
3785
3859
4549

3-ZITS 0-ARM
176x102x75

1989
2089
2299

2349

2409
2459
2509
2539
2569
2609
2819
2959

3289
3389
3835
3919
4599

4-ZITS 0-ARM
206x102x75

2089
2189
2409

2459

2509
2559
2609
2639
2679
2719
2929
3059

3389
3509
3955
4029
4699

HOEKELEMENT
102x102x75

1669
1769
1939

1989

2039
2089
2139
2169
2199
2239
2385
2459

2635
2745
3089
3189
3859

Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Aluminium.
Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks): Onyx € 30 // Dark € 40 // Coal € 50

Love seat, bank, 0-arm & hoekelement zithoogte 43cm, zitdiepte 59cm

L ove life,

S el N S P EE e s
— g |
2,5-ZITS 1-ARM 3-ZITS 1-ARM 4-ZITS 1-ARM 5-ZITS 1-ARM CHAISE LONGUE DORMEUSE POEF 102x66 POEF 102x102
176x102x75 196x102x75 226x102x75 256x102x75 102x190x75 102x246x75 102x66x43 102x102x43
STOFSOORTEN ¥V
Bulan 1929 1979 2079 2179 1879 2399 739 929
Een definitieve keuze maken is erg lastig Noplin 2029 200 ZI7) 22 172 Z5) 9 933
. Logan 2 T 969
zonder het thuis eerst te testen. Daarom & 2229 2219 2399 2499 2179 599 29
. a . Amaro
heeft Design on Stock een unieke service. ° cenna 2279 2339 2449 2549 2229 2749 809 979
Bent u bij levering niet helemaal tevreden Stanton 2339 2399 2499 2599 2279 2799 839 1009
over de keuze van uw nieuwe meubels, Alba 2399 2449 2549 2649 2339 2859 869 1039
dan is ruilen altijd mogelijk. » Kijk op Milton 2449 2499 2599 2699 2399 2919 879 1049
. o0 Capri 1
designonstock.com voor prijzen en voor- eri — — 2629 2129 2429 2949 -~ -
g Murcia 2509 2559 2659 2759 2459 2979 899 1069
WERIeE: CrissCross 2549 2599 2699 2799 2499 3019 919 1089
Amdal 2749 2799 2919 3019 2699 3219 959 1129
Ploegwool 2899 2949 3049 3149 2839 3359 1009 1179
LEERSOORTEN ¥
Boca | &I 3169 3219 3329 3439 3119 3639 1119 1299
Alamo 3269 3329 3439 3539 3219 3739 1159 1349
p Cera 3665 3715 3815 3935 3615 4135 1329 1499
r Basque 3849 3899 4009 4109 3789 4309 1359 1529
X Bayu 4529 4579 4679 4779 4479 4999 1429 1599
-,

Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Aluminium.
Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks):
Onyx € 30 /[ Dark € 40 /[ Coal € 50

1-arm, chaise longue, dormeuse & schakelbank zithoogte 43cm
Chaise longue zitdiepte 79cm // dormeuse & schakelbank zitdiepte 59cm

De bekleding is een belangrijk aspect bij
het maken van uw keuze. Het bepaalt de
uitstraling en u wilt graag dat uw meubels
lang mooi blijven. Design on Stock heeft
stoffen en leersoorten geselecteerd voor
alle uiteenlopende woonsituaties en toe-
passingen. Bij onze verkoopadressen kunt
u uitgebreid advies krijgen.

Wij zijn trots op onze collectie. Design on Stock is een
Nederlands meubelmerk en al onze ontwerpen worden in
eigen beheer in Nederland geproduceerd. Daarom krijgen al
onze meubels het kwaliteitsstempel ‘Made in Holland’. Géén
lange levertijden, géén ingewikkelde servicevoorwaarden,
maar prachtige designmeubels tegen een scherpe prijs.

Op designonstock.com vindt u alle informatie over Aikon.

Consumentenadviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Maten in centimeters: breedte x diepte x hoogte.
Vermelde maten zijn indicatief en kunnen door de stofferingskeuze enigszins afwijken.

na verloop van tijd is onvermijdelijk, maar bij de wat minder dikke, soepele leersoorten gecombineerd met strak gestoffeerde modellen is de kans hierop groter.

Niet elke leersoort is geschikt voor elk model. Dit heeft te maken met de soepelheid en de dikte van het leer. Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel
Vandaar dat we niet alle leersoorten op alle modellen in collectie aanbieden.
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PRIJZEN & MATEN

Aikon Lounge Lounge

&

1,5-ZITS BANK 2,5-ZITS BANK 3-ZITS BANK 4-ZITS BANK 5-ZITS BANK 1-ZITS 0-ARM 2,5-ZITS 0-ARM 3-ZITS 0-ARM 4-ZITS 0-ARM LOUNGE LOUNGE LOUNGE LOUNGE LOUNGE HIGH LOUNGE HIGH LOUNGE HIGH LOUNGE HIGH LOUNGE HIGH LOUNGE
144x102x62 196x102x62 216x102x62 246x102x62 276x102x62 88x102x62 160x102x62 180x102x62 210x102x62 RUGKUSSEN RUGKUSSEN RUGKUSSEN RUGKUSSEN RUGKUSSEN RUGKUSSEN RUGKUSSEN RUGKUSSEN RUGKUSSEN RUGKUSSEN
STOFSOORTEN ¥V MET ROL 65 MET ROL 75 MET ROL 90 MET ROL 100 MET ROL 120 MET ROL 65 MET ROL 75 MET ROL 90 MET ROL 100 MET ROL 120
65x21x44 75x21x44 90x21x44 100x21x44 120x21x44 65x21x50 75x21x50 90x21x50 100x21x50 120x21x50
Bulan 1359 1659 1709 1819 1929 1039 1459 1559 1659 STOFSOORTEN ¥
Noplin 1409 1709 1759 1879 1979 1089 1509 1609 1709 Bulan 239 259 299 339 399 289 309 349 379 439
Logan 1509 1819 1879 1979 2079 1169 1609 1709 1819 Noplin 249 279 309 349 409 299 329 359 389 449
Amaro Logan 279 299 339 369 429 329 349 379 409 469
Senna 1559 1879 1929 2029 2129 1189 1659 1759 1879 A
maro
Senna 289 309 349 379 439 339 359 389 419 479
Stanton 1609 1929 1979 2079 2179 1239 1709 1819 1929
Alba 1659 1979 2029 2129 2229 1269 1759 1879 1979 Stanton 305 335 365 395 455 355 375 405 435 495
Milton 1689 2029 2079 2179 2279 1299 1819 1929 2029 Alba 339 359 389 419 479 379 399 429 459 519
Capri 1709 2059 2109 2209 2319 1319 1849 1959 2059 Milton 345 365 395 425 485 385 405 435 465 535
Murcia 1729 2089 2139 2239 2349 1339 1879 1989 2089 Capri 355 375 405 435 495 395 415 445 475 545
CrissCross 1759 2129 2179 2279 2399 1359 1929 2029 2129 Murcia 365 385 415 445 505 405 425 455 485 555
Amdal 1879 2279 2339 2449 2549 1459 2079 2179 2279 CrissCross 379 399 429 459 519 419 439 469 499 569
Ploegwool 2009 2429 2479 2579 2679 1589 2209 2319 2429 Amdal 439 459 489 519 589 479 499 539 569 629
LEERSOORTEN ¥ Ploegwool 469 489 519 559 619 509 539 569 599 659
Boca |l &I 2179 2699 2749 2859 2969 1979 2499 2599 2699 LEERSOORTEN ¥
Alamo 2279 2799 2859 2969 3069 2079 2599 2699 2799 Bocal &l 509 539 569 599 659 559 579 609 639 699
Cera 2779 3199 3249 3359 3469 2479 2999 3099 Bi99 Alamo 519 549 579 609 669 569 589 619 649 709
Basque 2969 3489 3539 3639 3739 2749 3269 3379 3489 Cera 555 575 605 635 695 595 615 645 675 745
Bayu 3639 4159 4209 4309 4419 3439 3959 4059 4159 Loxton
Cabo 565 585 615 645 705 605 625 655 685 755
Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Aluminium. Alle elementen zithoogte 43cm, zitdiepte 80cm,
Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks): Onyx € 30 // Dark € 40 /[ Coal € 50 zitdiepte inclusief rugkussens circa 56cm Basque 585 605 635 665 725 625 645 675 705 775
Bayu 639 659 689 719 789 679 699 729 769 839
S telling bi ' latex sticks en comforel
S
HOEKELEMENT 2-ZITS 1-ARM 2,5-ZITS 1-ARM 3-ZITS 1-ARM 4-ZITS 1-ARM 5-ZITS 1-ARM  ELEMENT POEF 210 ELEMENT POEF 255 POEF 102x66 POEF 102x102
LOUNGE LOUNGE LOUNGE LOUNGE LOUNGE
102x102x62 153x102x62 178x102x62 198x102x62 228x102x62 248x102x62 210x102x62 255x102x62 102x66x43 102x102x43 KUSSEN 54 KUSSEN 50 KUSSEN 58 KUSSEN 66 ARMSTEUN
STOFSOORTEN ¥
54x26 50x50 58x36 66x46 63x22x18
Bulan 1189 569 1609 1659 1759 1879 1759 1879 739 929 STOFSOORTEN ¥
Noplin 1239 1609 1659 1709 1819 1929 1819 1929 749 939 Bulan 79 99 99 119 239
Logan 1335 1709 1759 1819 1929 2029 1929 2029 799 969 Noplin 89 109 109 129 249
Amaro
Sorna 1359 1759 1819 1879 1979 2079 1979 2079 809 979 togan 29 119 119 139 285
Amaro
Stanton 1409 1819 1879 1929 2029 2129 2029 2129 839 1009 Senna 163 s 5 s 2%
Alba 1435 1879 1929 1979 2079 2179 2079 2179 869 1039 Stanton 109 129 129 149 309
Milton 1459 1929 1979 2029 2129 2229 2129 2229 879 1049 Alba 119 139 139 165 335
Capri 1489 1959 2009 2059 2159 2259 2159 2259 889 1059 Milton
Murci . 125 145 145 169 349
urcia 1519 1989 2039 2089 2189 2289 2189 2289 899 1069 Capri
CrissCross 1559 2029 2079 2129 2229 2339 2229 2339 919 1089 Murcia 129 149 149 175 359
Amdal 1609 2179 2229 2279 2399 2499 2399 2499 959 1129 CrissCross 135 155 155 179 379
Ploegwool 1679 2319 2379 2429 2529 2629 2529 2629 1009 1179 Amdal 145 169 169 189 439
LEERSOORTEN ¥ Ploegwool 169 189 189 209 469
Boca | &I 1929 2599 2649 2699 2799 2919 2799 2919 1119 1299
Alamo 2029 2699 2749 2799 2919 3019 2919 3019 1159 1349 Tremont 135 155 155 179 379
Cera 2429 3099 3149 3199 3299 3419 3259 3369 1329 1499 0odin 135 155 155 179 379
Basque 2699 3379 3439 3489 3589 3689 3589 3689 1359 1529 Synergy 135 155 155 179 379
Bayu 3379 4059 4109 4159 4259 4369 4259 4369 1429 1599 Nevada 159 179 179 209 469
Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Aluminium. Alle elementen zithoogte 43cm, zitdiepte 80cm, LEERSOORTEN V¥
Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks): Onyx € 30 // Dark € 40 /[ Coal € 50 zitdiepte inclusief rugkussens circa 56cm Bocal &Il 189 219 219 249 509
Alamo 209 239 239 285 525
Cera 249 295 295 325 549
Loxton
Cabo 259 305 305 335 559
Basque 299 329 329 359 585
Bayu 359 399 399 429 639
Wing bi k latex sticks en comforel
Op designonstock.com vindt u alle informatie over Aikon Lounge.
u Consumentenadviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Maten in centimeters: breedte x diepte x hoogte. Niet elke leersoort is geschikt voor elk model. Dit heeft te maken met de soepelheid en de dikte van het leer. Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel
Vermelde maten zijn indicatief en kunnen door de stofferingskeuze enigszins afwijken. na verloop van tijd is onvermijdelijk, maar bij de wat minder dikke, soepele leersoorten gecombineerd met strak gestoffeerde modellen is de kans hierop groter.
Vandaar dat we niet alle leersoorten op alle modellen in collectie aanbieden.
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PRIJZEN & MATEN

Bloq Byen

e g s S am sam sum e e o

LOVE SEAT 2-ZITS BANK 2,5-ZITS BANK 3-ZITS BANK 4-ZITS BANK 5-ZITS BANK POEF 83x61* POEF 93x76
LOVE SEAT 2,5-ZITS BANK 3-ZITS BANK 4-ZITS BANK FAUTEUIL 133x92x78 174x92x78 194x92x78 214x92x78 244x92x78 274x92x78 83x61x44 93x76x44
152x97x82 207x97x82 232x97x82 257x97x82 89x87X76 STOFSOORTEN V
STOFSOORTEN ¥ Bulan 1769 2139 2189 2299 2409 2509 699 929
Bulan 1619 1889 1939 2039 1099 Noplin 1819 2239 2299 2409 2509 2609 719 939
Noplin 1719 1989 2039 2139 1125 Logan 1939 2409 2459 2559 2659 2769 749 979
Logan 1889 2189 2239 2349 1199 Amaro
1989 2459 2509 2609 2719 2819 769 989
Amaro Senna
S 1939 2239 2299 2409 1249
enna Stanton 2039 2509 2559 2659 2769 2869 809 1019
Stanton 1989 2299 2349 2459 1275 Alba 2139 2609 2659 2769 2869 2979 839 1059
Alba 2039 2349 2409 2509 1299 Milton 2189 2659 2719 2819 2929 3029 849 1069
Milton 2089 2409 2459 2559 1385 Capri 2219 2699 2749 2849 2959 3059 859 1079
Capri 2119 2439 2489 2589 1399 Murcia 2249 2729 2779 2879 2989 3099 869 1089
Murcia 2149 2469 2519 2619 1415 CrissCross 2299 2769 2819 2929 3029 3139 889 1109
CrissCross 2189 2559 2609 2719 1445 Amdal 2349 2929 2979 3089 3189 3289 929 1149
Amdal 2299 2719 2769 2869 1519 Ploegwool 2489 3059 3119 3219 3319 3429 979 1199
Ploegwool 2439 2849 2899 2999 1599 LEERSOORTEN ¥
LEERSOORTEN ¥ Boca |l &I 2659 3339 3389 3509 3609 3709 1149 1369
Boca l &I 2459 3029 3089 3189 1719 Alamo 2769 3559 3609 3709 3809 3919 1169 1389
Alamo 2559 3139 3189 3289 1819 Cera 3115 3955 4005 4105 4205 4315 1325 1545
Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met Love seat & bank zithoogte 45cm, zitdiepte 58cm Basque 3189 4029 4079 4179 4279 4389 1359 1579
poten in gepolijst Aluminium. Meerprijs voor fauteuil zithoogte 42cm, zitdiepte 58cm Bayu 3859 4699 4759 4859 4959 5069 1429 1649
poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks): . ) . - L .
Onyx € 30/ Dark € 40 [/ Coal € 50 Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Aluminium. Love seat & bank zitdiepte 56cm, zithoogte 44cm
Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks): Onyx € 30 /[ Dark € 40 /[ Coal € 50 * Sluit aan bij de Byen chaise longue

Oak Natural € 30 // Oak Mist € 35 /[ Oak Dusk € 40

am =mams O T B Ve = = amm aEm amm Emm D

2-ZITS 1-ARM 2,5-ZITS 1-ARM 3-ZITS 1-ARM 4-ZITS 1-ARM 5-ZITS 1-ARM CHAISE LONGUE DORMEUSE RUGKUSSEN 78**
2,5-ZITS 1-ARM 3-ZITS 1-ARM 4-ZITS 1-ARM DORMEUSE SCHAKELBANK ~ CHAISE LONGUE RUGKUSSEN MET ROL* POEF 80X58 POEF 97X65 163x92x78 183x92x78 203x92x78 233x92x78 263x92x78 92x180x78 92x251x78 78x20x42
184x97x82 209x97x82 234x97x82 97x242x82 97x246x82 91x178x82 70x45 80x58x45 97x65x45 STOFSOORTEN ¥
STOFSOORTEN V Bulan 2089 2139 2239 2349 2409 1889 2509 225
Bulan 1769 1819 1939 1939 2039 1619 239 575 735 Noplin 2189 2239 2349 2459 2509 1989 2609 235
Noplin 1889 1939 2039 2039 2139 1719 249 599 759 Logan 2349 2409 2509 2609 2659 2139 2769 255
Logan 2089 2139 2239 2239 2349 1939 279 629 779 A
maro 2409 2459 2559 2659 2719 2189 2819 275
Amaro Senna
Senna 2139 2189 2299 2299 2409 1989 289 649 795
Stanton 2459 2509 2609 2719 2769 2239 2869 289
Stanton 2189 2239 2349 2349 2459 2039 299 659 799 Alba 2559 2609 2719 2819 2869 2349 2979 315
Alba 2239 2299 2409 2409 2509 2089 319 669 819 Milton 2609 2659 2769 2869 2929 2409 3029 335
Milton 2299 2349 2459 2459 2559 2139 329 679 829 Capri 2639 2699 2799 2899 2959 2439 3059 339
Capri 2349 2399 2509 2509 2609 2189 335 689 839 Murcia 2679 2729 2829 2929 2989 2469 3099 345
Murcia 2399 2449 2559 2559 2659 2239 339 699 845 CrissCross 2719 2769 2869 2979 3029 2509 3139 355
CrissCross 2459 2509 2609 2609 2719 2299 349 709 855 Amdal 2869 2929 3029 3139 3189 2659 3289 399
Amdal 2609 2659 2769 2769 2869 2459 369 729 899 Ploegwool 3009 3059 3169 3269 3319 2799 3429 419
Ploegwool 2749 2799 2909 2909 3009 2589 399 799 959 LEERSOORTEN ¥
LEERSOORTEN V¥ Boca l &I 3289 3339 3449 3559 3609 3089 3709 465
Boca l &1l 2929 2979 3089 3089 3189 2769 389 819 1009 Alamo 3509 3559 3659 3759 3809 3289 3919 479
Alamo 3029 3089 3189 3189 3289 2869 399 859 1049 Cera 3885 3955 4055 4155 4205 3685 4315 515
Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Aluminium. 1-arm, dormeuse, schakelbank & chaise longue zithoogte 45cm Basque 3979 4029 4129 4229 4279 3759 4389 535
Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks): 1-arm, dormeuse & schakelbank zitdiepte 58cm // chaise longue zitdiepte 63cm Bayu 4649 4699 4809 4909 4959 4439 5069 589
Onyx € 30 [/ Dark € 40 /[ Coal € 50 * Alleen geschikt voor chaise longue
Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Aluminium. 1-arm, dormeuse & chaise longue zithoogte 44cm
Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks): Onyx € 30 // Dark € 40 // Coal € 50 1-arm & dormeuse zitdiepte 56cm // chaise longue zitdiepte 80cm
Oak Natural € 30 // Oak Mist € 35 /[ Oak Dusk € 40 ** Alleen geschikt voor Byen chaise longue
= > | !
Verkrijgbaar in Aluminium, Oak Natural Oak Mist Oak Dusk
Onyx, Dark en Coal
Op designonstock.com vindt u alle informatie over Bloq. Op designonstock.com vindt u alle informatie over Byen.
u Consumentenadviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Maten in centimeters: breedte x diepte x hoogte. Niet elke leersoort is geschikt voor elk model. Dit heeft te maken met de soepelheid en de dikte van het leer. Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel
Vermelde maten zijn indicatief en kunnen door de stofferingskeuze enigszins afwijken. na verloop van tijd is onvermijdelijk, maar bij de wat minder dikke, soepele leersoorten gecombineerd met strak gestoffeerde modellen is de kans hierop groter.
Vandaar dat we niet alle leersoorten op alle modellen in collectie aanbieden.
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Cascade

STOFSOORTEN ¥
Bulan

Noplin

Logan

Amaro
Senna
Stanton

Alba

Milton

Capri

Murcia
CrissCross
Amdal
Ploegwool
LEERSOORTEN ¥
Boca | &I
Alamo

Cera

Basque

Bayu

STOFSOORTEN ¥
Bulan
Noplin
Logan

Amaro
Senna

Stanton
Alba
Milton
Capri
Murcia
CrissCross
Amdal
Ploegwool
LEERSOORTEN ¥
Boca l &l
Alamo
Cera
Basque
Bayu

Op designonstock.com vindt u alle informatie over Cascade.

Consumentenadviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Maten in centimeters: breedte x diepte x hoogte.
Vermelde maten zijn indicatief en kunnen door de stofferingskeuze enigszins afwijken.

2,5-ZITS BANK 3-ZITS BANK 4-ZITS BANK 5-ZITS BANK POEF 102X67
206x102x69 cm 226x102x69 cm 251x102x69 cm 276x102x69 cm 102x67x45
1779 1829 1949 2059 749
1829 1889 1999 2109 759
1949 1999 2109 2219 799
1999 2059 2159 2269 809
2059 2109 2219 2319 839
2109 2159 2269 2369 879
2159 2219 2319 2429 889
2189 2249 2349 2459 899
2229 2279 2379 2489 909
2269 2319 2429 2539 929
2429 2489 2599 2699 969
2579 2629 2729 2839 1019
2859 2969 3139 3349 1129
3079 3189 3349 3569 1169
3545 3655 3815 4025 1349
3679 3779 3939 4169 1369
4379 4479 4649 4869 1439
Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Al Alle el
Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks):
Onyx € 30 // Dark € 40 /[ Coal € 50
CHAISE CHAISE
2,5-ZITS 1-ARM 3-ZITS 1-ARM 4-ZITS 1-ARM 5-ZITS 1-ARM LONGUE 190 LONGUE 230
183x102x69 cm 203x102x69 cm 228x102x69 cm 253x102x69 102x190x69 102x230x69
1729 1779 1889 1999 1829 1949
1779 1829 1949 2059 1889 1999
1889 1949 2059 2159 1999 2109
1949 1999 2109 2219 2059 2159
1999 2059 2159 2269 2109 2219
2059 2109 2219 2319 2159 2269
2109 2159 2269 2369 2219 2319
2139 2189 2299 2409 2249 2349
2169 2229 2329 2439 2279 2379
2219 2269 2369 2489 2319 2429
2369 2429 2539 2649 2489 2599
2519 2579 2679 2789 2629 2729
2809 2909 3079 3299 3029 3239
3029 3139 3299 3509 3239 3459
3485 3595 3755 3965 3705 3915
3629 3729 3889 4109 3839 4049
4319 4429 4589 4809 4539 4759

Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Aluminium.
Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks):
Onyx € 30 /[ Dark € 40 /[ Coal € 50
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939
949
979

989

1019
1049
1059
1069
1079
1099
1139
1189

1309
1359
1518
1539
1619

a a =

OPEN CHAISE
LONGUE 240
102x240x69

OPEN CHAISE
LONGUE 220
102x220x69

POEF 102X95
102x95x45

zithoogte 45cm, zitdiepte 75¢cm,
zitdiepte inclusief rugkussens circa 56cm

1949
1999
2109

2159

2219
2269
2319
2349
2379
2429
2599
2729

3239
3459
3915
4049
4759

Alle elementen zithoogte 45cm, zitdiepte 75cm,
zitdiepte inclusief rugkussens circa 56cm

2059
2109
2219

2269

2319
2369
2429
2459
2489
2539
2699
2839

3399
3629
4085
4219
4919

OPEN CHAISE
LONGUE 265
102x265x69

2159
2219
2319

2369

2429
2489
2539
2579
2609
2649
2809
2949

3569
3779
4245
4379
5079

0

PRIJZEN & MATEN

e

RUGKUSSEN 83
ZONDERROL*
83x17x45

249
259
289

299

325
349
355
365
375
389
449
479

519
529
565

575

595
649

RUGKUSSEN 93
ZONDERROL*
93x17x45

289
299
329

339

355
379
385
B85
405
419
479
509

559
569
595

605

625
679

* Cascade rugkussens zonder rol zijn geschikt voor toepassing in de rug van de bank

RUGKUSSEN 63 RUGKUSSEN 73
ZONDERROL* ZONDERROL*
63x17x45 73x17x45
STOFSOORTEN ¥
Bulan 199 219
Noplin 209 229
Logan 229 249
’;r::r:g 239 259
Stanton 255 285
Alba 289 309
Milton 295 825
Capri 305 335
Murcia 325 345
CrissCross 339 359
Amdal 399 419
Ploegwool 429 449
LEERSOORTEN ¥
Boca l &I 469 489
Alamo 479 499
Cera 505 535
toxton 515 545
Basque 545 565
Bayu 599 619
B
RUGKUSSEN 63 RUGKUSSEN 73
MET ROL** MET ROL**
63x17x45 73x17x45
STOFSOORTEN ¥
Bulan 239 259
Noplin 249 279
Logan 279 299
Amaro 289 309
Stanton 305 B85
Alba 339 359
Milton 345 365
Capri 355 375
Murcia 365 385
CrissCross 379 399
Amdal 439 459
Ploegwool 469 489
LEERSOORTEN ¥
Bocal &l 509 539
Alamo 519 549
Cera 555) 575
toxton 565 585
Basque 585 605
Bayu 639 659

RUGKUSSEN 83
MET ROL**
83x17x45

299
309
889

349

365
389
395
405
415
429
489
519

569
579
605

615

635
689

RUGKUSSEN 93
MET ROL**
93x17x45

339
349
369

379

395
419
425
435
445
459
519
559

599
609
635

645

665
719

** Cascade rugkussens met rol zijn alleen geschikt voor toepassing in de arm van de bank

RUGKUSSEN 103
ZONDERROL*
103x17x45

329
339
359

369

385
409
415
425
435
449
509
549

589
599
625

635

655
709

elling bi

RUGKUSSEN 103
MET ROL**
103x17x45

369
379
399

409

425
449
455
465
475
489
559
589

629
639

675

695
759

elling bi

Niet elke leersoort is geschikt voor elk model. Dit heeft te maken met de soepelheid en de dikte van het leer. Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel
na verloop van tijd is onvermijdelijk, maar bij de wat minder dikke, soepele leersoorten gecombineerd met strak gestoffeerde modellen is de kans hierop groter.

Vandaar dat we niet alle leersoorten op alle modellen in collectie aanbieden.

Cascade

RUGKUSSEN 113
ZONDERROL*
113x17x45

359
369
389

399

415
439
445
455
465
479
549
579

619
629
655

665

685
749

latex sticks en comforel

RUGKUSSEN 113
MET ROL**
113x17x45

399
409
429

439

455
479
485
495
505
519
589
619

659
669
695

705

725
789

latex sticks en comforel
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Vilaz

PRIJZEN & MATEN

Vilaz

LEVERBAAR _E : I B = U = . LEVERBAAR : ] : 1 B
VOORJAAR VOORJAAR
2021 2,5-ZITS BANK 3-ZITS BANK 3,5-ZITS BANK 4-ZITS BANK 5-ZITS BANK 2021 ELEMENT POEF 204 ELEMENT POEF 229 ELEMENT POEF 254 POEF 103X66 POEF 103X103
188x103x63 208x103x63 228x103x63 253x103x63 278x103x63 STOFSOORTEN ¥ 204x103x63 229x103x63 254x103x63 103x66 103x103
STOFSOORTEN ¥
Bulan 1859 1909 1959 2069 2229 B“l"‘f” 1903 2003 2129 883 107
Noplin 1909 1959 2009 2129 2279 Noplin 559 2059 2229 639 051
Logan 2019 2069 2129 2229 2379 Logan 2069 207 232 itd oo
Amaro
‘;’::r:g 2079 2129 2179 2279 2429 Senna ) 2228 2B 228 CE2
Stanton 2129 2179 2229 2329 2479 Stanton 2173 2 2423 253 L5
Alba 2179 2229 2279 2379 2529 .Alba 222 229 2 O I8
Milton 2229 2279 2329 2429 2579 Milton 2203 2313 2523 1029 L33
Capri 2259 2309 2359 2459 2619 Capri 202 2100 2350 L0859 209
Murcia 2289 2339 2389 2489 2649 Murcia 2333 2833 2583 103 d21d
CrissCross 2329 2379 2429 2529 2699 CrissCross 23 2 2639 1063 1233
Amdal 2479 2529 2589 2699 2849 Amdal 2523 2643 2193 103 1213
Ploegwool 2629 2679 2729 2829 2979 Ploegwool 2610 ZI 2023 LIt 523
LEERSOORTEN ¥
Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Aluminium Alle elementen zithoogte 45cm, zitdiepte 79cm,
Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks): zitdiepte inclusief rugkussens circa 56cm Boca I &I = - - 1269 1449
Onyx € 30 [/ Dark € 40 /| Coal € 50 Alamo S - - 1309 1499
Cera = = = 1479 1649
Loxton - - -
Cabo i ) ) 1499 1669
1 =_— _— B S E— Basque - : : 1529 1699
= — ——— —] - - = Bayu - - - 1579 1749
1-ZITS 0-ARM 2,5-ZITS 0-ARM 3-ZITS 0-ARM 3,5-ZITS 0-ARM 4-ZITS 0-ARM 5-ZITS 0-ARM Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Aluminium Element poef zithoogte 45cm, zitdiepte 79cm
90x103x63 140x103x63 160x103x63 180x103x63 205x103x63 230x103x63 Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks):
STOFSOORTEN ¥ Onyx € 30 // Dark € 40 /[ Coal € 50
Bulan 1289 1759 1809 1859 1959 2079
Noplin 1339 1809 1859 1909 2019 2179
Logan 1435 1909 1959 2019 2129 2279
Amaro 1459 1959 2019 2079 2179 2329 ’ , ’ ’ ' ' ~ . ~
Stanton 1509 2019 2079 2129 2229 2379 !
Alba 1535 2079 2129 2179 22719 2429 RUGKUSSEN  RUGKUSSEN  RUGKUSSEN  RUGKUSSEN  RUGKUSSEN  RUGKUSSEN  SIERKUSSEN  SIERKUSSEN  SIERKUSSEN  SIERKUSSEN  ARMSTEUN
Milton 1559 2129 2179 2229 2329 2479 MET ROL 63 MET ROL 73 MET ROL 83 METROL93  METROL103 METROL113 60 50 65 ROND 45
Capri 1589 2159 2209 2259 2359 2509 63x17x45 73x17x45 83x17x45 93x17x45 103x17x45 113x17x45 60x30 50x50 65x40 @45 63x21x17
. STOFSOORTEN ¥
Murcia 1619 2169 2239 2289 2389 2939 Bulan 239 259 299 339 369 399 89 109 129 109 239
. 242 2
Cr'sscrzssl 1659 1229 2219 2329 o 589 Noplin 249 279 309 349 379 409 99 119 139 119 249
A 17 237 2429 2479 2599 2749
maa 03 303 Logan 279 299 339 369 399 429 109 129 149 129 285
Ploegwool 1779 2519 2579 2629 2729 2879
Amaro
Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Aluminium Alle elementen zithoogte 45cm, zitdiepte 79cm, Senna 289 309 349 379 409 439 115 135 155 135 295
Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks): zitdiepte inclusief rugkussens circa 56cm
Onyx € 30 /] Dark € 40 [/ Coal € 50 Stanton 305 335 365 395 425 455 119 139 A58 139 309
Alba 339 359 389 419 449 479 129 149 169 149 335
Milton 345 365 395 425 455 485 135 155 175 155 349
Capri 355 375 405 435 465 495 135 155 175 155 349
r—n E m ; Murcia 365 385 415 445 475 505 139 159 179 159 359
5‘ | ——— |} . F—“- HI h-'d‘ CrissCross 379 399 429 459 489 519 145 165 185 165 379
 — N —— \ J | A d |
Amdal 439 459 489 519 559 589 159 179 199 179 439
1-ZITS 1-ARM 2,5-ZITS 1-ARM 3-ZITS 1-ARM 3,5-ZITS 1-ARM 4-ZITS 1-ARM 5-ZITS 1-ARM Ploegwool 469 489 519 559 589 619 179 199 219 199 469
103x103x63 164x103x63 184x103x63 204x103x63 229x103x63 254x103x63
STOFSOORTEN ¥ LEERSOORTEN ¥
Bulan 1339 1809 1859 1909 2009 2129 Boca l &I 509 539 569 599 629 659 199 229 259 229 509
Noplin 1389 1859 1909 1959 2069 2229 Alamo 519 549 579 609 639 669 219 249 279 249 525
Logan 1485 1959 2009 2069 2179 2329 Cera 555 575 605 635 665 695 275 305 335 305 549
Loxton
/;r::r:g 1509 2009 2069 2129 2229 2379 Cabo 565 585 615 645 675 705 285 315 345 315 559
Stanton 1559 2069 2129 2179 2279 2429 Basque 585 605 635 665 695 725 309 339 369 339 585
Alba 1585 2129 2179 2229 2329 2479 Bayu 639 659 689 719 759 789 379 409 439 409 639
Milton 1609 2179 2229 2279 2379 2529 S lling binnenk latex sticks en comforel
Capri 1639 2209 2259 2309 2409 2559
Murcia 1669 2239 2289 2339 2439 2589
CrissCross 1709 2279 2329 2379 2479 2639
Amdal 1759 2429 2479 2529 2649 2799
Ploegwool 1829 2569 2629 2679 2779 2929
Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Aluminium Alle elementen zithoogte 45cm, zitdiepte 79cm,
Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks): zitdiepte inclusief rugkussens circa 56cm
Onyx € 30 // Dark € 40 /[ Coal € 50
Op designonstock.com vindt u alle informatie over Vilaz.
Consumentenadviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Maten in centimeters: breedte x diepte x hoogte. Niet elke leersoort is geschikt voor elk model. Dit heeft te maken met de soepelheid en de dikte van het leer. Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel
Vermelde maten zijn indicatief en kunnen door de stofferingskeuze enigszins afwijken. na verloop van tijd is onvermijdelijk, maar bij de wat minder dikke, soepele leersoorten gecombineerd met strak gestoffeerde modellen is de kans hierop groter.
Vandaar dat we niet alle leersoorten op alle modellen in collectie aanbieden.
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PRIJZEN & MATEN

Heelz Fauteuils

Y 1T T BB E T B b w6 = w ® oW

LOVE SEAT 2,5-ZITS BANK 3-2ITS BANK 4-ZITS BANK 5-ZITS BANK FAUTEUIL POEF 95X55* POEF 95X93** DJENNE LIMEC* MAUA MAUA NosTo** NOSTO POEF NosTo NvLo NYLO POEF TOMA
130x95x81 185x95x81 205x95x81 5 1 1 84x89X79 05X55x44 05x93x44 STOFSOORTEN ¥ 77Xx70x86 73,5x72x84,5 84x84x108 HOOFDKUSSEN 77x83x103 54x54x42 HOOFDKUSSEN 85x87x88 62x54x45 TTX78x82
STOFSOORTEN ¥
Bulan 1659 2029 2079 2179 2279 1139 649 819 Bulan 1249 889 1569 115 1739 719 115 1299 719 1049
Noplin 1759 2129 2179 2279 2399 1189 669 839 Noplin 1299 939 1619 125 1789 729 125 1359 729 1099
Logan 1879 2339 2399 2499 2599 1265 699 869 Logan 1359 989 1669 129 1839 739 129 1409 739 1199
o 1979 2399 2449 2549 2649 1299 709 879 Amaro 1379 1009 1689 135 1869 749 135 1429 749 1219
Stanton 2029 2449 2499 2599 2699 1359 719 889 Stanton 1449 1049 1739 139 1899 759 139 1489 759 1269
Alba 2079 2499 2549 2649 2749 1409 779 939 Alba 1469 1099 1769 149 1929 769 149 1519 769 1299
Milton 2129 2549 2599 2699 2799 1429 799 949 Milton 1519 1119 1789 155 1949 779 155 1539 779 1329
Capri 2159 2579 2629 2729 2839 1439 809 959 Capri 1535 1129 1799 159 1959 789 159 1549 789 1339
Murcia 2189 2609 2659 2759 2869 1449 819 969 Murcia 1549 1139 1809 159 1969 789 159 1559 789 1349
CrissCross 2229 2649 2699 2799 2919 1459 839 989 Criss);r(;erzggs); 1569 1149 1819 159 1975 789 159 1569 789 1359
Amdal 2375 2859 2919 3019 3119 1559 879 1029
Ploegwool 2479 2999 3049 3149 3249 1639 929 1079 Amdal 1619 1225 1915 169 2075 819 169 1669 819 1445
LEERSOORTEN ¥ Ploegwool 1695 1299 1979 189 2099 839 189 1749 839 1519
Boca | &I 2525 3329 3379 3489 3589 1759 1049 1169 LEERSOORTEN V
Alamo 2625 3439 3489 3589 3689 1819 1079 1199 Bocal 1569 1149 1889 195 2089 809 195 1619 809 1359
Cera 2969 3875 3935 4035 4135 2079 1235 1375 Boca ll 1669 1249 1989 205 2199 889 205 1719 889 1469
Basque 3069 3959 4009 4109 4209 2129 1269 1409 Alamo 1769 1299 2089 225 2299 939 225 1819 939 1519
Bayu 3739 4629 4679 4779 4889 2279 1359 1479 Cera 1889 1399 2189 275 2399 1019 275 1915 1019 1619
Bovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Aluminium. Love seat, bank & fauteuil zithoogte 44cm, zitdiepte 54cm ch(atgg 1939 1469 2239 289 2459 1049 289 1939 1049 1669
Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks):
Onyx €30 // Dark € 40 // Coal € 50 Basque 1989 1519 2299 315 2509 1069 315 2039 1069 1719
Bayu 2189 1719 2509 375 2699 1169 375 2239 1169 1939
Meerprijs frame/voet in Onyx € 30 // Dark € 40 /[ Coal € 50 [/ (Maua alleen in Dark € 40) Djenné zithoogte 47cm, zitdiepte 58cm // Limec zithoogte 45cm, zitdiepte 52,5cm
* Meerprijs viltdoppen Limec € 10 Maua zithoogte 45cm, zitdiepte 50cm // Maua hoofdkussen voorzijde 37x20cm, achterzijde 37x17cm
** Meerprijs kantelmechanisme Nosto fauteuil € 249 Nosto zithoogte 44cm, zitdiepte 51cm // Nosto hoofdkussen 42x14x6cm
— = e i = 1 Nylo zithoogte 45cm, zitdiepte 52cm // Toma zithoogte 45cm, zitdiepte 55cm
e e T O B = 9
2,5-ZITS 1-ARM 3-ZITS 1-ARM 4-ZITS 1-ARM 5-ZITS 1-ARM DORMEUSE SCHAKELBANK CHAISE LONGUE RUGKUSSEN MET STEUN**
175x95x81 195x95x81 225x95x81 255x95x81 95x260x81 95x238x81 93x197x81 75x50
STOFSOORTEN ¥
Bulan 1929 1979 2079 2179 2399 2549 1879 225 !
Noplin 2079 2129 2229 2339 2549 2699 2029 235 £, h -
Logan 2229 2279 2399 2499 2699 2859 2179 255 'r]-r”‘l / I'-. = —
Amaro 2279 2339 2449 2549 2749 2919 2229 275 komio* komio TUMBLER* TUMBLER
Senna MET FRAME ONYX MET FRAME RVS MET FRAME ONYX MET FRAME RVS
Stanton 2339 2399 2499 2599 2799 2969 2279 285 86x79x62 86x79x82 T3x80x78 73x80x78
Alba 2399 2449 2549 2649 2859 3019 2339 305 STOFSOORTEN ¥
Milton 2449 2499 2599 2699 2919 3069 2399 309 Bulan 969 1099 1069 1149
Capri 2479 2529 2629 2729 2949 3099 2429 315 Noplin 1063 L1599 1163 124
Murcia 2509 2559 2659 2759 2979 3129 2459 319 Logan 1099 1229 1199 1279
CrissCross 2549 2599 2699 2799 3019 3169 2499 325 ’;’;‘:r:g 1119 1249 1219 1299
Amdal 2749 2799 2919 3019 3219 3379 2699 355
Ploegwool 2899 2949 3049 3149 3359 3519 2839 375 Stanton 1169 1299 1269 1359
LEERSOORTEN ¥ Alba 1189 1329 1299 1379
Boca | &I 3169 3219 3329 3439 3639 3789 3119 365 Milton 1213 1359 1323 L2039
Alamo 3269 3329 3439 3539 3739 3899 3219 375 Capri 1239 1379 1349 1429
Cera 3715 3765 3875 3985 4185 4345 3665 409 Murcia 1249 1389 1359 1449
Basque 3849 3899 4009 4109 4309 4479 3789 429 Cnssys’éerg?sf 1269 1409 1379 1469
Bayu 4529 4579 4679 4779 4999 5149 4479 489
MBovenstaande prijzen gelden voor meubels met poten in gepolijst Aluminium. 1-arm, dormeuse, schakelbank & chaise longue zithoogte 44cm Amdal 1329 1469 1429 1519
Meerprijs voor poten in andere uitvoeringen (per 4 stuks): 1-arm, dormeuse & schakelbank zitdiepte 54cm // chaise longue zitdiepte 79cm Ploegwool Si0d 1549 1509 1599
Onyx € 30 /[ Dark € 40 /[ Coal € 50 * Alleen geschikt voor dormeuse // ** Alleen geschikt voor chaise longue LEERSOORTEN V
Boca | 1219 1359 1329 1409
Boca ll 1379 1519 1479 1569
Alamo 1429 1569 1529 1619
Cera 1499 1639 1599 1689
Loxton 1529 1669 1629 1719
Cabo
Basque 1579 1719 1679 1769
Bayu 1779 1939 1889 1989
* Meerprijs frame Dark € 40 /[ Coal € 50 Komio zithoogte 44cm, zitdiepte 52cm
Tumbler zithoogte 45cm, zitdiepte 53,5cm
Op designonstock.com vindt u alle informatie over Heelz.
Consumentenadviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Maten in centimeters: breedte x diepte x hoogte. D Niet elke leersoort is geschikt voor elk model. Dit heeft te maken met de soepelheid en de dikte van het leer. Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel
Vermelde maten zijn indicatief en kunnen door de stofferingskeuze enigszins afwijken. na verloop van tijd is onvermijdelijk, maar bij de wat minder dikke, soepele leersoorten gecombineerd met strak gestoffeerde modellen is de kans hierop groter.
Vandaar dat we niet alle leersoorten op alle modellen in collectie aanbieden.
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Stoelen

STOFSOORTEN ¥
Bulan
Noplin
Logan

Amaro
Senna

Stanton
Alba
Milton
Capri
Murcia

Synergy
CrissCross

Amdal
Ploegwool
LEERSOORTEN ¥
Idaho

Bocal

Bocal ll
Alamo

Cera

Loxton
Cabo

Basque

Bayu

Consumentenadviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Maten in centimeters: breedte x diepte x hoogte.
Vermelde maten zijn indicatief en kunnen door de stofferingskeuze enigszins afwijken.

AMRA*

57x54x84

529
549
579

589

599
619
629
635
639

659

689
719

589
619
699
725
785

809

859
969

Meerprijs frame in Onyx € 20 /[ Dark € 30 // Coal € 40
*Meerprijs viltdoppen per stoel € 10

AMRA
MET WIEL
57x54x84

559
579
609

619

629
659
669
675
679

689

719
749

619
659
729
755
825

839

889
999
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GOLA*

62x54x86

529
549
579

589

599
619
629
635
639

659

689
719

589
619
699
725
785

809

859
969

GOLA
MET WIEL
62x54x86

559
579
609

619

629
659
669
675
679

689

719
749

619
659
729
755
825

839

889
999

MOKA* MOKA
MET WIEL
61x55x88 61x55x88
569 599
589 619
629 669
639 679
669 699
679 709
685 715
689 719
695 725
699 729
739 769
769 809
639 679
679 709
749 779
809 839
845 875
859 889
919 949
1019 1049

=S

PENTA

54x58x86

429
439
469

479

489
509
515
519
525

529

569
599

489
509
569
589
635

659

709
829

Amra zithoogte 46cm, zitdiepte 44cm, hoogte arm 66cm
Gola zithoogte 46,5cm, zitdiepte 44cm, hoogte arm 66,5cm
Moka zithoogte 46,5cm, zitdiepte 45cm, hoogte arm 66cm
Penta zithoogte 46cm, zitdiepte 44cm, hoogte arm achter 62cm, hoogte arm voor 51cm

4 .

PENTA
MET WIEL
54x58x86

459
469
499

509

519
539
545
549
555

559

599
629

519
539
599
619
675

689

739
859

£

PENTA
MET SLEDE
54x58x86

459
469
499

509

519
539
545
549
555

559

599
629

519
539
599
619
675

689

739
859

STOFSOORTEN ¥
Bulan

Noplin
Logan

Amaro
Senna
Stanton
Alba
Milton
Capri
Murcia
CrissCross
Amdal
Ploegwool

Tremont
Odin
Synergy
Nevada
LEERSOORTEN ¥
Idaho

Bocal
Bocalll
Alamo

Cera

Loxton
Cabo

Basque
Bayu

Stoelen

CAVALLETTA*  CAVALLETTA*
MET FRAME ONYX ~ MET FRAME DARK
47x55x83 47x55x83
299 309
305 315
309 319
319 329
329 339
335 345
345 B55)
349 E50)
359 369
369 379
399 409
339 349
369 379
329 339
355 365
389 399
399 409
425 435
439 449
459 469
469 479

* Meerprijs viltdoppen per stoel € 10

Zithoogte 47cm, zitdiepte 40cm

CAVALLETTA*
MET FRAME COAL
47x55x83

319

325

329

880
349
355
365
369
379
389
419

389

349
375
409
419
445

459

479
489

PRIJZEN & MATEN

CAVALLETTA*
MET FRAME RVS
47x55x83

329

335

339

349
359
365
375
379
389
399
429

369

399

359
385
419
429

469

489
499

8
L4

RILA*
MET FRAME DARK
45x53x80

339

359

375

379
409
415
425
429
439
449
479

419
449

419
435
479
489
525

529

549
569

* Meerprijs
viltglijders

per stoel € 10
Zithoogte 46cm,
zitdiepte 40cm

na verloop van tijd is onvermijdelijk, maar bij de wat minder dikke, soepele leersoorten gecombineerd met strak gestoffeerde modellen is de kans hierop groter.

D Niet elke leersoort is geschikt voor elk model. Dit heeft te maken met de soepelheid en de dikte van het leer. Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel

Vandaar dat we niet alle leersoorten op alle modellen in collectie aanbieden.
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BimBom

BIMBOM
38
43x43x38
STOFSOORTEN ¥
Bulan 369
Noplin 379
Logan 395
e
Stanton 405
Alba 419
Milton
Capri 425
Murcia
CrissCross 429
Amdal 439
Ploegwool 459
Tremont
Odin 399
Synergy
Nevada 439
LEERSOORTEN ¥
Boca | 459
Boca ll 509
Alamo 519
Cera 545
e | s
Basque 569
Bayu 669

Consumentenadviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Maten in centimeters: breedte x diepte x hoogte.

El-.

BIMBOM

43

48x48x43

389
399
415

419

425

439

445

449
459
479

419

459

489
53
549
575

579

599
699

BIMBOM

48

53x53x48

419
429
445

449

455

469

475

479

509

449

489

519
569
579
605

609

629
729

BIMBOM
BANK
120x53x48

579
609
665

685

695

705

709

725
765
809

725

779

825
929
959
995

1019

1049
1239

Vermelde maten zijn indicatief en kunnen door de stofferingskeuze enigszins afwijken.
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Barrell

BARRELL
45
@45 en H46

439
449
465

469

479

495

499

505
515
539

475

509

545

595

639

645

665
759

BARRELL

55

@55 en H43

459
469

489

499

515

519

525
535
559

495

529

575
625
639
669

675

695
789

BARRELL

60

@60 en H27

449
459
475

479

489

505

509

515
525
549

485

519

505

659
689
695

715
809

BARRELL

70

@70 en H39

529
539
555

559

569

585

589

595
605
629

565

599

685
735
745
769

775

795
889

BARRELL

80

@80 en H37

589
609
665

685

695

705

719

725
765
789

725

779

825
875
909
935

939

999
LS

0

PRIJZEN & MATEN

STOFSOORTEN ¥
Bulan
Noplin
Logan

Amaro
Senna

Stanton
Alba
Milton
Capri
Murcia
CrissCross
Amdal
Ploegwool

Tremont
Odin
Synergy
Nevada
LEERSOORTEN ¥
Boca l &I
Alamo

Cera

Loxton
Cabo

Basque
Bayu

STOFSOORTEN ¥
Bulan
Noplin
Logan

Amaro
Senna

Stanton
Alba
Milton
Capri
Murcia
CrissCross
Amdal
Ploegwool
LEERSOORTEN ¥
Boca | &I
Alamo
Cera

Loxton
Cabo

Basque
Bayu

~

LOUNGE
KUSSEN 54

54x26

79
89
99

105

109
119

125

129
135
145
169

135
59

189
209
249

259

299
359

D

LOUNGE LOUNGE
KUSSEN 50 KUSSEN 58
50x50 58x36
99 99
109 109
119 119
125 125
129 129
139 139
145 145
149 149
155 155
169 169
189 189
155 155
179 179
219 219
239 239
295 295
305 305
329 329
399 889

Si Uing bi k

Kussens

LOUNGE
KUSSEN 66

66x46

119
129
139

145

149
165

169

175
179
189
209

179

209

249
285
325

335

359
429

latex sticks en comforel

&» © § o

SIERKUSSEN

60
60x30

89
99
109

115

119
129

135

139
145
159
179

199
219
275

285

309

SIERKUSSEN SIERKUSSEN

50 65
50x50 65x40
109 129
119 139
129 149
135 155
139 159
149 169
155 175
159 179
165 185
179 199
199 219
229 259
249 279
305 335
315 345
339 369
409 439
S ling bi L

Niet elke leersoort is geschikt voor elk model. Dit heeft te maken met de soepelheid en de dikte van het leer. Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel
na verloop van tijd is onvermijdelijk, maar bij de wat minder dikke, soepele leersoorten gecombineerd met strak gestoffeerde modellen is de kans hierop groter.

Vandaar dat we niet alle leersoorten op alle modellen in collectie aanbieden.

SIERKUSSEN
ROND 45

@45

109
119
129

135

139
149

155

159
165
179
199

229
249
305

315

88Y)
409

latex sticks en comforel
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Koyo

o

50 50 50 50 50
STEELBLUE SAGE CONCRETE NIGHT MUSTARD
KOYO 50
37x40x50
Alle kleuren 569

Mason

STEELBLUE SAGE CONCRETE NIGHT MUSTARD
MASON
64,5x18x31
Alle kleuren 259

Oo-Two*

L

STEELBLUE SAGE CONCRETE NIGHT MUSTARD
00-TWO
ASH NATURAL/DIM
@33 en H76
Alle kleuren 399

Waiter**

STEELBLUE SAGE CONCRETE NIGHT MUSTARD
WAITER WAITER
ASH NATURAL/DIM CORK NATURAL/DIM
@45 en H20,5 @45 en H20,5
Alle kleuren 269 299
Consumentenadviesprijzen in euro’s inclusief BTW. *Mogelijke inlays v.L.n.r. ** Mogelijke inlays v.L.n.r.
Maten in centimeters: breedte x diepte x hoogte. Ash Natural | Ash Dim Ash Natural | Ash Dim

Cork Natural | Cork Dim
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Dit is een uitgave van Design on Stock
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Fotografie Arjan Benning Anne Dokter

Sigurd Kranendonk

Styling Inge van Lieshout Bregje Nix

Judith Rasenberg Marjolein Vonk
Beeldbewerking Berebeeld Studio Online

Met dank aan Beek Combo Design
Cunera Desso Eijerkamp Flow Lab
Kok Wooncenter Longbarn Meijs Wonen

Dit magazine wordt gratis verspreid via de dealers van Design on Stock.
Een actueel overzicht van onze verkoopadressen vindt u op

Aan de informatie in deze uitgave kunnen geen rechten worden ontleend. Alle vermelde prijzen

en afmetingen zijn onder voorbehoud van zet- en drukfouten. Kleuren kunnen afwijken.
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